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CHAP. 124.-An act relating to soldiers while in the ciYil serrice of the United March 1, 18i9. 

States. 

Be ·it enacted by the Senate and House of Representatives of the United 
States of America in Congress assembled, That all persons who, under and . S?ltlic~ iu the 
by virtue of the first section of the act entitled "An act supplementary civil sernce. . 
to the se,eral acts relating to pensions'', approved l\Iarch third, eighteen si:':SY.!m~t~flen• 
hundred and sixty-fi,e, were deprived of their pensions during any por- • 
tion of the time from the third of March, eighteen hundred and sixty-
11,e, to the sixth of June, eighteen hundred and sixty-six, by reason of 
their being in the cinl ser,ice of the United States, shall be paid their 
said pensions, withheld by virtue of said section of the act aforesaid, 
for and during the said period of time from the third of l\Iarch, eighteen 
hundred and sixty-five, to the sixth of June. eighteen hundred and 
sixty.six. 

Approved, l\Iarch 1, 1879. 

CHAP. 125.-An act to amend the laws relating to internal revemw. March 1. 18i9. 

Be it enactec1 by tlte Senate and House of Representath:es of the i~nited 
.States of America in Congress assembled, That any collector of internal Internal revc­
re,enue, or any deputy collector or other employee of, or person acting nue. 
for, such collector, who shall issue any stamp or stamps indicating the Issning stamps 
payment of .any internal-revenue tax, before payment in full therefor before payment of 
has been made to the officer or person issuing the same, shall be deemed tax. 
guilty of a misdemeanor, and shall be fined for each stamp thus issued Peualty. 
an amonnt equal to the face value thereof, in addition to the liability of 
the collector on his official bond on account of such stamp ; and such 
~ollector, deputy collector, or employee shall be dismissed from office. 

SEC 2. That the ReYised Statutes of the united States be amended ReviseclStatntes 
as follows, namely: amencled. 

That section seven hundred and ninety-seven be amended by adding- R. s. 79i, 
thereto the following : Amended. 

'' He shall also, at the close of each quarter or within ten days there- ~el?ort of money 
.after, report to the Commissioner of Internal Revenue all moneys paid paid mto court. 
!nto court on account of cases arising under the intemal-revenue laws, 
as well as all moneys paid on suits on bonds of collectors of internal 
re,enue. The report shall show the name and nature of each case, the Details. 
date of payment into court, the amount paid on account of debt, tax, or 
penalty, and also the amount on account of costs. If such money, or any 
portion thereof, has been paid by the clerk to any internal-revenue 
officer or other person, the report shall show to whom each of such pay-
ments was made; and ifto an internal-revenue officer, it sltall be accom-
panied by the receipt of such officer." 

That section thirty.one hundred and forty-three of the United States R. S. 3143, 
Revised Statutes be amended to read as follows : Amended. 

"SEC. 3143. Every collector, before entering upon the duties of his Collector's bond. 
office, shall execute a lJoml for such amount as may be prescribed by 
the Commissioner of Internal Revenue, under the direction of the Secre-
tary of the. Treasury, with not less than five slUeties, to be approved Sureties. 
by the Solicitor of the Treasury, conditioned that said collector shall Conditions. 
faithfully perform the duties of his office according to law, and shall 
justly and faithfully account for and pay over to the United States, in 
compliance with the order or regulations of the Secretary of the 
Treasury, all public moneys which may come into his hands or posses-
sion; and he shall, from time to time, renew, strengthen, and i11crease Rrnewal, etc. 
his official bond, as the Secretary of the Treasury may direct, wi tlt such 
further conditions as the said commissioner shall prescribe; and he shall 
execute a new bond wheneYer required so to do b:v 1he Secretary of the 
Treasury, with such conditions as may be required by law or prescribell 
by the Commissioner of Internal Revenue, with not less than five 
.sureties; which new bond shall be in lien of any former bond or bonds 
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of snch collector in respect to all liabilities accruing after the date of its 
Wlwre filecl. approYal by the Solicitor of the Treasury. Said bonds shaH be filed in 

the office of the First Comptroller of the Treasury." 
. R. s. 3144, That section thirtv-one hundred and fortv-four of the Revised Statutes 

Amended. be amended so as to read : V 
Collectorsasrlis- "SEC. 3144. It shall be the duty of collectors of internal rcrnnue to 

bursing agents. act as disbursing agents of the 'l.'reasury for the payment of all expenses 
of collection of taxes and other expenditures for the internal-revenue 
service within their respective districts, under regulations and instruc­
tions from the Secretary of the Treasury, on giving good am.I sufficient 

Bond. bond, with such sureties, in such form, and in such penal sum, as shall 
be prescribed by the First Comptroller of the Treasury, and approved 
by the Secretary of the Treasury, for the faithful performance of their 

No compensa- duties as such disbursing agents; but no additional compensation shall 
tion. be paid to collectors for such services." 

R. s. 3149, That section thirty-one hm1dred and forty-nine be amended by striking 
Amended. out all excepting the number thereof, and inserting in lien thereof tlie 

following: 
Deputyasacting "In case of the sickness or absence of a collector, or in case of his 

collector. temporary disability to disclrn:rge his duties, they shall dernlve upon his 
senior deputy, unless he shall have de,olved them upon another of his 
deputies; and for the official acts or defaults of such deputies the col­
lector and his sureties shall be held responsible to the United States. 

"In case of a vacancy occurring in the office of collector, the deputies 
of such collector shall continue to act until his successor is appointed; 
and until a successor is appointed, the deputy of such collector senior in 
service shall discharge all the duties of collector, and also the duties of 
disbursing agent; and of two or more deputies appointed on the same 
day, the one residing nearest the residence of tile collector when the 
vacancy occurred shall discharge the said duties until another collector 
is appointed. ,vhen it appears to the Secretary of the Treasury that 
tlie interest of the government so :requires, he may, by his order, direct 
the said duties to be performed by such other one of the saicl deputies 

Liability for acts as he may designate. For the official acts and defaults of the deputy 
of deputy. upon whom said duties are devolved, remedy shall be had on the otiicial 

bond of the collector, as in other cases; and for the official acts and <le­
fanlts of such deputy as acting disbursing agent, remedy shall be had 
on the official bond of the collector as disbursing agent. And any bond 
or security taken from a deputy by a collector, pursuant to section twelvt> 
of 'An act to amend existing customs and internal-revenue laws, aml 

1875, ch. 36, for other purposes', approved February eighth, eighteen hundred and 
18 Stat., 307. seventy-five, shall be available to his legal representatives and sureties 

to indemnify them for loss or damage accming from any act or omission 
of duty by the deputy so continuing or succeeding to the duties of such 
collector." 

R. s. 316:3, That section thirty-one hundred and sixty-three be amended by strik-
Amencled. ing out all after the number thereof, and inserting in lieu thereof the fol­

lowing: 
Enforcement of "Every collector within his collection-district and every internal-

1:_i-ws and regula- revenue agent shall see that all laws and regulations relating to the 
tions. collection of internal taxes are faithfully executed and complied with, 

and shall aid in the prevention, detection, and punishment of any frauds 
Reports of ne- in relation thereto. And it shall be the duty of every collector and of 

glect, etc. every internal-revenue agent to report to the Commissioner in writing 
any neglect of 1lnty, incompetency, delinquency, or malfeasance in office 
of any internal-revenue officer or agent of which he may obtain knowl­
edge, with a statement of all the facts in each case, and any evidence 
sustaining the same. 

Transfer of in- "1'he Uommissioner may also transfer any inspector, ganger, store-
spec:tors, etc. keeper, or storekeeper and gauger, from one distillery or other place of 

dut~·, or from one collection-district, to another." • 
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That section thirty-one hundred and fifty-two of the Revised Statutes n. s. 3152, 
be amended by striking out all after the number thereof, and inserting Amended. 
in lien thereof the following: 

329· 

"The Commissioner of Internal Revenue nia~-, whenever in his ,iudg:- Internal-revenue 
meut the necessities of the ser,ice so require, emplo;\-competent agents, agents. 
not exceeding at any time thirty-fi,e in number, to be paid such com- Numh'"r. 
pensation as he may deem proper, not exceeding in the aggregate any 
appropriation made for that purpose; and he ma~-, at his discretion, as-
sign any such ageut to duty nuder the direction of any officer of inter-
nal re,enue, or to snch other special duty as he may deem necessary; 
and no general or special agent or inspector, by whate,er designation G:ceater nnmber 
he may be known, of the Treasury Department, in connection with the prohibited. 
internal revenue, except inspectors of tobacco, snuff, and cigars, and 
except as pro,ided for in tllis title, shall be appointed, comnussioned, 
emplo~·ed, or continued in office. 

"The agents whose employment is authorized by this section shall be Title. 
known and designated as internal-revenue agents, and they shall have 
all the powers of entry and examination conferred upon any officer of 
internal revemw, by sections thirty-one hundred and seventy-seven, 
thirty-two hundred and se,enty-sewn, thirty-two hundred and eighty­
six, and thirty-three hundred and eighteen of the Revised Statutes; and 
all the provisions of said sections, including those imposing fines, for­
feitures, penalties, or other punishments for the enforcement thereof, are 
hereby made applicable to the action of internal-revenue agents, in the 
same manner as if such agents were specially named in each of said 
sections. 

"And all the pro,isionsof sections thirtJT-one hundred and sixty-seven, 
thirty-one hundred and sixty-eight, thirty-one hundred and sixty-nine, 
and thirty-one hundred and sennty-one of the Revised Statutes shall 
apply to internal-re,enue agents as fully as to internal-revenue officers." 

Powers. 
R. s. 3177. 
R. s. 3277. 
R. s. a286. 
R. s. 3318. 
Laws applied to, 

R. S. 3167. 
R. S. 3168. 
R.S.3169. 
R. S. 3171. 

That section thirty-one hundred and sixty-tiYe be amended by insert- R. s. 3165, 
ing in line four, after the words" by law", the words" or regulation Amended. 
authorized by law". 

That section thirty-one hundred and seventy-one be amended by R. s. 3171, 
striking out'' for or on account of any act bJ· him done", and inserting Amended. 
"in the discharge of his duty". 

That tlle act entitled "An act to amend existing customs and internal­
re,enue laws, and for other purposes", approved FebruaQ· eighth, 
eigbtePn hundred and se,enty-th-e, be amended as follows namely: That 
section twel,e be amended to read as follows: 

1875, ch. 36, 
18 Stat., 307, 
Amended. 

"SEC. 12. That each collector of internal revenue shall be authorized Deputy collec­
to appoint, by an instrument in writing under his hand, as many dep- toi~s of internal 
uties as he may think proper, to be compensated for their services by re,enne. 
such allowances as shall be made by the SecretarJ· of the Treasury, upon 
the recommendation of the Commissioner of Internal Revenue. Allow- Allow anees to 
ances shall also be made in like manner for salary and office expenses of collectors. 
collectors, all of whieh shall be in lien of the salary and commissions 
heretofore lH'Ovided by law: Prodded, ho1ce1.·er, 'l'hat the salaries of col- Salaries. 
lectors shall be fixed at two thousand dollars each per annum where the 
annual collections amount to twenty-fi,e tliousand dollars or less, and 
shall, by the Secretary, on the recommendation of the Commissioner, be 
graduated np to the mnxirnmn limit of four thousand five hundred dol- Maximum. 
lars; which latter sum shall be allowed in all cases where the collections 
amount to one million of dollars or upward; and the collector slrnll have Revocation of 
power to reYoke the appointment of any such <ll'puty, gh-ing sneh notice deputy's appoint­
thereof as the Uommissimwr of Tnternal Revenue may prescribe, and to rncnt. 
re(Jnire mHl accept born ls or other securities from any deputy; and Bonds. 
actions upon sucll bonds may be brought in any appropriate district or 
circuit court of the United States; which courts are hereby givC'n juris-
diction of sncll actions concurrently with the courts of the several States. 
Each such deputy shall lrnve the like authority in every respect to col- . Powers of depu­
lect the taxes le,ied or assessed within the portion of the district assigned ties. 
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to him which is bv law vested i11 the collector himself; but each collector 
shall, in every respect, be responsible, both to the United States and 
to individuals, as the case may be, for all moneys collected, and for ewry 
act done or neglected to be done, by any of his deputies while actiug as 
such." 

18i5, ch. 36, And that section thirteen of said act be amended so as to read as fol-
18 Stat., 30i. lows: 
Expenses of col- "SEC. 13. That there shall he further paid, after the account tlu•n•of 

lectors. has been rendered to and approved b.Y the proper officers of the Treas­
ury, to each collector, his necessary and reasonable charges for adYer­
tising, stationery, and blank books used in the performance of his offi­
cial duties, and for postage actually paid on letters m1d documents re­
ceived or seut and exclusiYely relating to official business but 110 Ruch 
account shall be approved or allowed nuless it states the date aml the 
particular items of every such expenditure, and shall he verified hy the 

Additional al- oath of the collector: Prorided, That the Secretary of the Trea:-mry, on 
lowances. the recommendation of the Commissioner of lutemal ReYem1e, be 

authorized to make such further allowances, from time to time, as ma~­
be reasonable, in cases in which, from the territorial extent of the dis­
trict, or from the amount of internal duties collected, it may seem just 
to make such allowances; but no such allowance shall be made if more 
than one year has elapsed since the close of the fiscal ~-ear in wllich the 

Total net com- serdces were rendered. But the total net compensation of a, collector 
pensation. shall not in any case exceed four thousand fh-e hundred dollars a year; 

Confirmation h~- and no collector shall be entitled to any portion of the salary pertaining 
Senate. to the office unless such collector shall haYe been confirmed by the Sen­

ate, except in cases of commissions to fill Yacancies occurring (luring the 
recess of the Senate." 

R. s. 31i3, 
Amended. 

Tax returns. 

.A.SSESS::.\'lENT AND COLLECTION. 

SEC. 3. That the ReYised Statutes be amended as follows, namely: 
That section thirty-one hundred and seYenty-three be amended b~­

striking out all after the said number, and substituting therefor the fol­
lowing: 

"It shall be the duty of an~· person, partnership, firm, association, or 
corporation, made liable to any dut~·, special tax, stamp, or tax imposed 
by law, when not, otherwise proYided for, in case of a, special tax, on or 
before the thirtieth day of April in each year, and in other cases before 
the clay on which the taxes accrue, to make a list or return, verified by 
oath or affirmation, to the deputy collector of the district where locate<l, 
of the articles or objects charged with a special dut,y or tax, the quan­
tity of goods, wares 1 and merchandise made or sold, and charged with a 
specific or ad valorem duty or tax, the sm·eral rates ancl aggregate 
amount, according to the forms aud reg:ulations to lJe prescribe(l by the 
Commissioner of Internal ReYenne, under the direction of the Secretary 
of the Treasury, for which such person, partnership, firm, association or 

Assessment hr corporation is liable: Proi-irlerl, That if any person liable to l)ay any duty 
-consent. or tax, or owning, possessing, or having the care or management of 

property, p:oods, wares, and merchandise, articles or objects liable to pay 
an~-dut~-, tax, or license, shall fail to make and exhibit a list or retnrn 
required by law, but shall consent to disclose the particulars of any and 
all the property, goods, wares, aml merchandise, articles arnl ol~ject:­
liahle to pay any duty or tax, or auy business or occupation liabh· to pay 
any ,;pecial tax as aforesaid, then, and in that case, it shall be the duty 
of the deputy coUcctor to make such list or return, which, being dis­
tinctly read, consented to, and sig11ed and verified by oath or affirmation 
by the person so owning, possessing, or having the care and manage 

Absentees. 
rnent as aforesaid, may be received a,; the list of such person: Provided 
further, That in case any person sliall be absent from his or her residence 
or place of business at the time a deputy collector shall call for the annual 
list or return and no annual list or return has been rendered by such per-
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-son to the deputy collector as required by law, it shall be the duty of such Absentees. 
-deputy collector to leave at such place of residence or business, with 
some one of suitable age and discretion, if such be present, otherwise to 
deposit in the nearest post-office, a note or memorandum, addressed to 
such person, requiring him or her to render to such deputy collector the 
list or return required by law, within ten dnys from the date of such note 
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or memorandum, Yerified by oath or afiirmation. Aud if any person on Failure to make 
being notified or nquired as aforesaid shall refuse or neglect to render returns. 
such list or rehn'll within the time required as afon•said or whenen~r 
any person who is required to deliYer a monthly or otl1er return of ol~j(>cts 

• sul~ject to tax fails to do so at the time required, or deliYers any return 
which, in the opinion of the collector, is false or fraudulent, or contains False return. 
anv muler-valnation or under-statement. it shall be lawful for the col-
lector to summon such person, or an~-other person ha Ying possc&-.ion, Examinations of 
custody, or care of books of account containing entries relating to the perRons an1l pa­
business of such person, or any other l)Crson he may deem pro1wr, to pers. 
appear before him and produce such books, at a time and place named 
in the summons, and to g;h-e testimony or answer interrogatories. nrnler 
oath, respecting any objects liable to tax or the returns thereof. 'fhe Iu State. 
collector may summon an)' person residin~ or found within the State 
in which his district lies; and when the person intended to be sum- Ont of State. 
moued does not reside and cannot be found within such State, he may 
enter any collection-district where such person may be fonml, and thPre 
make the examination herein authorized. And to this ernl he mav tllPl'l' 
exercise all the authority which he might lmrfnlly exercise in tlw 1lis-
trict for which be was commissioned." 

That section thirty-one hundred and seventy-six be amended by strik- Its. 3176, 
ing out the words "in all cases" in the nineteenth line, and inserting, Amended. 
after the word " tax" in the twentieth line, the words "unless the neg- A,lllitional tax. 
lect or falsity is discovered after the tax has been paid, in which case 
the amount so added shall be collected in tlte same manuer as the tax." 

That section thirty-one hundred and eighty-three be amended b~-add- R. s. 3183, 
ing the words "excepting only when the same are in payment for stamps Amended. 
sold and delivered; but no collector or deputy collector shall issue a 
receipt in lieu of a stamp representing a tax." 

That section thirty-one hundred and eighty-six be amended by strik- R. s. 3186, 
ing out all after said number, and substituting therefor the following: Amend ed. 

'' If any person liable to pay any tax 11eglects or refuses to pay the Taxes to be a 
same after demand, the amount shall be a, lieu in fa,-or of the United lien. 
States from the time when the assessment-list was received by the col-
lector, except when otherwise provided, until paid, with t,he interest, 
penalties, and costs that may accrue in addition thereto, upon all prop-
erty and rights to property belonging to such person." 

That section thirty-one hundred and uinety-seYen of the ReYised Stat- R. s. 3197, 
utes be amended by striking out all after the said number and substitnt- Amencled. 
ing therefor the following: 

'' The officer making the seizure mentioned in the preceding section Notice of seizure 
shall gi,e notice to the person whose estate it is proposed to sell by giv- and sale to owner. 
ing him in hand, or leaving at 1th, last or usual place of abode, if he has 
any such within the collection-district where said estate is situated, a 
notice, in writing, stating what particular estate is to be solll, describing 
the same with reasonable certainty, and the time when and place where 
said officer proposes to sell the same; which time shall not be less 1 han 
twenty nor more than forty days from the time of giving said notice. 
The said officer shall also cause a notification to the same etfoct to be Public notice. 
published in some newspaper within the county where such seizure is 
made, if any such there be, and shall also cause a like notice to be posted 
at the post-office nearest to the estate seized, aud in two other public 
places within the county; and the place of said sale shall not be more 
than five miles distant from the estate seized, except by special order of 
the Commissioner of Internal Revenue. At the time and place appointed, How sold. 
the officer making such seizure shall proceed to sell the said estate at 
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public auction, offering the same at a minimum price, i!1~luding· the ex­
pense of making such levy, and all charges for mlwrt1srng and an oHi­
cer:s fee of ten dollars. ,vhen the real estate so seized consists of sev­
eral distinct tracts or parcels, the officer making sale thereof shall offer 
each tract or parcel for sale separately, and shall, if he deem it ach-isable, 
apportion the expenses, charges, and fees aforesaid to such several tracts 
or parcels, or to any of them, in estimating the minimum price aforesaid. 
If no person offers for said estate the amount of said minimum price, the 
officer shall declare the same to he purchased by him for the Unittid 
States; otherwise the same shall be declared to he sold to the liighest 
l;idder. 

Furch ase for "And in case the same shall be declared to be purchased for the l"'."nited 
United States. States, the officer shall immediately transmit a certificate of the purchase 

to the Commissioner of Internal I{evenue, and, at the proper time, as 
hereafter 1wovided, shall execute a deed therefor, after its preparation 
and the indor8ement of approval as to its form by the Fuited States 
district. attorney for the district in which the property is situate, and 
shall without delay, cause the same to be duly recorded in the p1oper 
registry of deeds, and immediately there\lfter shall transmit sueh deed 
to the Commissioner of Internal Revenue .. 

Acljournment of "And said sale may he adjourned from time to time by said officer for 
sale. not exceeding thirty days iu all, if he shall think it, advisable so to do. 

If the amount bid shall not be then a11d there paid, the officer shall 
forthwith proceed to again sell said estate in the same manner. 

Disposition of •'And it i8 hereby proridcd, That all certificates of purchase, and deeds 
title papers. of property 1mrchased by the Cnited States under the internal-re,·e1me 

laws, on sales for taxes, or under executions issued from Cnited States 
courts, which now are, or hereafter may be. found in the office of any 
collector, United States marshal, or United States district attorney, shall 
be immediately transmitted by such officers respecth·ely to the Commis­
sioner of Internal Revenue. 

Fee to clistrict "And it is hcrcbyfurtlterprorided, That, fort be preparation and approval 
attorney. by the United States district attorney of each deed as above required, a. 

fee of fiw dollars shall be allowed to that officer, to be paid by the C nited 

R. S.3203, 
Auwmle<l. 

Record of sales. 

States, and which he shall account for in his emolument returns.'' 
That section thirty-two hundred and three of the Revised Statutes he 

amended by striking out all after said number, and substituting therefor 
the following: 

"It shall be the duty of every collector to keep a record of all sales of 
land made in his collection-clistrict, whether by himself or hfa deputies, 
or by another collector, in which shall be set forth the tax for whieh m1y 
such sale was made, the dates of seizure and sale, the name of the party 
assessed and all proceedings in making said sale, amount of ft•es aml 
expenses, the name of the purchaser and the date of the deed; and said 

Copy to Commis- record shall he certified by the officer making the sale. Aud on or be-
sioner. fore the tifth tla~- of each succeeding month he shall transmit a eopy of 

:-meh record of the preceding month to the Commissioner of Internal 
Revenue. 

"Aud it shall be the duty of every deputy making sale, as aforesaid, 
to return a statement of all bis proceedings to the eollector, and to cer­

Dc-ath of collec- tify the reeor1l thereof. In case of the death or remon1l of tlie collector, 
tor. or the (•xpiration of lti:; term of office from any other cause, said record 

shall be delivered to his successor in ofilee; and a copy of every such 
record, certified by the collector, shall be evidence in any court of the 

Dm~- of tlqmty. 

n. :3. :)-20~. 
A.memktl. 

truth of the facts therein stated." 
That seetion thirty-two lrnmlred and eight be amendetl by striking 

out all after the said number, and 1mbstituting therefor the follo,Ying: 
Cn,;to<l~-of real •• The Commissioner of Internal ReYenue shall ha Ye charge of all real 

ei.rnte. estate whieb is uow or shall become the property of the United States 
b,r judgment of forfeiture under the internal-rcYeune laws, or which lias 
been or shall be assigned, set off, or conYeyed by purchase or otherwise 
to the United States in payment of debts or penalties arising· nuder the· 
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laws relating to internal revenue, or which has been or shall be vested 
in i:he United States by mortgage or other security for the payment of 
such debts, and of all trusts created for the use of the United States in 
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payment of such debts due them; and, with the approval of the Secre- May be sold. 
tary of the Treasury, may, at public vendue, ancl upon not less than 
twenty day's notice, sell and dispose of all real estate owned or held by 
the United States as aforesaid; and until such sale the Commissioner of May be leased. 
Internal Reyenue, with the approval of the Secretary of the Treasury, 
may lease such real estate owned as aforesaid on such terms and for such 
period as they shall deem expedient." 

"And in cases where real estate has or may become the property of Release on pay­
the United States by conveyance or otherwise, in pa;nnent of or as ment of debt. 
&ecurity for a debt arising under the la-ws relating to internal revenue, 
and such debt shall have been paid, together with the interest thereon, 
at the rate of one per centum per month, to the United States, within two 
years from the date of the acquisition of such real estate, it shall be law-
ful for the Commissioner of Internal Revenue, with the approval of the 
.Secretary of the Treasury to release by deed, or otherwise convey such 
real estate to the debtor from whom it was taken, or to his heirs or other 
legal representatives." 

Amend section thirty-two hundred and twenty-three of Revised Stat- R. s. 3223, 
utes by striking out all after the said number, and. substituting therefor Amended. 
the following: • 

"When the owners of distilled spirits in the cases provided for by the Tax on insured 
two preceding sections may be indemnified against such tax by a valid spirits destroyed. 
-claim of insurance, for a sum greater than the aetual value of the distilled 
spirits before and without the tax being paid, the tax shall not be re-
mitted to the extent of such insurance." 

SPECIAL TAXES. 

SEC. 4. That section thirty-two hundred and forty-four of the Revised R. s. 3244, 
Stah1tes be amended as follows, namely, by adding after the fifth clause Amended. 
of said section : 

"But no special tax shall be held to accrue on a sale of distilled spirits, Tax on sa1es of 
wines, or malt liquors made by a person who is not otherwise a dealer in spirits: . 
liquors, where such spirits, wines, or liqnors have been received by the By iH.lucrnr;,. 
person so selling as security for or in payment of a debt, or as executor, 
administrator, or other fiduciary, or have been levied on by any officer, By court officers. 
under order or process of any court or magistrate, and. where such spirits 
are sold by such person in one parcel only, or at public auction in parcels 
not less than twenty wine-gallons, nor shall such tax be 1.teld to accrue on a 
sale made by aretiringpartner,ortherepresentafr~·esof a deceased partner Byretiriug part­
to the incoming, remaining, or surviving partner or partners of a firm; nor ner • 
.shall the special tax of a wholesale lir]l10r-dealerorwl10lesaledealerin malt 
liquors be held to apply to a retail dealer in liquors or a retail dealer in malt 
1iquors, because of such retail dealer selling outhis entire stock ofliquors ~.v retailer, of 
in one parcel, or in parcels em bracing not less than his entire stock of di:,;-entire stock. 
tilled spirits, of wines, or of malt liquors ; and section thirty-three hundred R. s. :3319, 
and nineteen of the Revised Statutes shall not be held to prohibit a rec- Limited. 
tifier or liquor-dealer from purchasing, in quantities greater than twenty 
-wine-gallons, the distilled spirits sold in one parcel as aforesaid." 

That the third subdivision of section thirty two hundred and forty R. S. :~244, 
fi be d d b • p • fi Rectifiers' tax. our amen e y mserting after the word" rovided", where 1t rst 
occurs in said subdivision, the words following: "That any person who 
rectifies, purifies, refiues, or manufactures as aforesaid less than five 
hundred barrels a year, counting forty gallons of proof spirits to the 
barrel, shall pay one hundred dollars. And provided". 

That section eighteen of "An act to amend existing customs and inter- 1875, ch. 36, 
nal-revenue laws, and for other purposes", approved February eighth, 18 8t at., 3o7• 
eighteen hundred and seventy five be amended to read as follows: 

"SJO;c. 18. That retail dealers in liquors shall pay twenty-five dollars. Dealers' tax. 
Every person who sells, or ofl.'ers for sale, foreign or domestic distilled Retail dealers. 
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spirits wines, or malt liquors, otherwise than as hereinafter provided, in 
less quantities than five wine gallons at the same time, shall be regarded 

Wholesale deal- as a retail dealer in liquors. ,vholesale liq nor-dealers shall each pay one 
ers. hundred dollars. Emry person who sells, or oflers for sale, foreign or 

domestic distilled spirits, wines, or malt liquors, otherwise than as here-
inafter provilbd, in quantities of not less than fi,·e win('-gallons at the 

Dis tillers ex- same time, shall be regarded as a wholesale liquor-dealer. But no 1lis-
cepted. tiller who has given the required bond and "·Ito sells only distilled spirits 

of his own production at the place of manufacture in the original pack­
ages to which the tax-stamps are affixed, shall be required to pay the 

Retail dealers in special tax of a wholesale liquor-dealer on account of such sales. H('tail 
malt liquors. dealers in malt liquors shall pay twenty dollars. EYery person wlio S('1Js, 

or offers for sale, malt liquors in less quantities than fiye gallous at oue 
time, but who does not deal in spirituous liquors, shall he reg:mled as a 

Wholesale deal- retail dealer in malt liquors. vVholesale dealers in malt liqnors shall pay 
ers in malt liquor;i. fifty dollars. Every person who sells, or offers for sale, malt liqnors in 

quantities of not less than fiye gallons at one time, but who does not 
deal in spirituous liquors at wholesale, shall be regarded as a wholesale 

Brewers ex- dealer in malt liquors: Pror-ided, That no brewer shall he required to 
cepted. pay a special tax as a dealer by reason of selling in the original stamped 

R. S. 3349. 

packages whether at the place of manufacture or elsewhere, malt liquors 
manufactured by him, or purchased and procured by him in his own 
casks or vessels, nuder the provisions of section thirty-three hundred 
and forty-nine of the Revised Statutes; but the quantity of malt liquors. 
so purchased shall be included in calculating the liability to brewer's 
special tax of both the brewer wlio manufactures and sells the snme and 

Brewers ex- the brewer who purchases the same: A'IUl it is hereby prm,frled, That no 
cepted. further collection of special tax as retail dealers in malt liquors shall be 

made from brewers for selling malt liquors of theiF own manufacture in 
R"'.tnrn, etc., of the original stamped eightll-barrell package: Prov-ided further, That any 

8P•·ernl tax. assessments of additional special tax against wbolf'sale liquor-dealers or 

1868, ell. 186, 
IC, Stat., 150. 
1872, ch. 315, 
17 Stat., 243. 

R.S.3246, 
Amended. 

Vintners. 

Prol'iso. 

retail liquor-dealers, or against brewers for selling malt liquors of their 
own production at the place of manufacture in the original casks or 
packages, made by reason of an amendment to section fifty-nine of th~ 
internal-revenue act approved Jul,\- twentieth, eighteen hundred and 
sixty-eight, as amended by section thirteen of the act approved June 
sixth, eighteen hundred and seventy-two, further amending said sec-
tion fifty-nine by striking out the words 'malt liquor', 'malt liquors', 
'brewer', and 'malt liquors' in the three several paragraphs in which 
they occur, shall be on proper proofs, remitted; and if such assessments 
have been paid, the amounts so paid shall be, on proper proofs, refunded 
by the Commissioner of Internal Revenue." 

DISTILLED SPIRITS. 

SEC. 5. That section thirty-two hundred and forty-six of the Revised 
Statutes of the United States be amended so as to read as follows: 

"Nothing in this chapter shall be construed to impose a special tax 
upon vinters who sell wine of their own growth, or manufacturers who-
sell \\ine produced from grapes grown by others, at the place where the 
same is made or at the general business office of such ,intner or manu­
facturer: Prov-ided, That no vintner or manufacturer shall have more 
than one office for the sale of such wine that shall be exempt from special 

Apothecaries. tax under this act ; nor shall any special tax be imposed upon apothe­
caries as to wines or spirituous liquors which they use exclusiYely in the 
preparation or making-up of medicines." ' 

R. S. 3'264, 
Amended. 

That section thirty-two hundred and sixty-four be, and the same is 
hereby, amended by striking out all after the said number, and substi-
tuting therefor the following: . 

. Survey of dis- "On receipt of notice that any person, firm, or corporation wishes to 
tillery. commence the business of distilling, the collector, or a deputy collector, 

to be designated by him, shall proceed in person, at the expense of the 
United States, with the aid of an assistant designated by the Commis-
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sioncr of Internal Re,enue for the purpose of making smTeys of dis­
tilleries in that district, to make a survey of such distillery for the pur­
pose of estimating and determining ita true spirit-producing capacity for 
a day of twenty-four hours. In all surveys, forty-fi,e gallons of mash or Basis of capacity. 
beer brewed or fermented from grain shall represent not less than one 
bushel of grain, and sewn gallons of mash or beer brewed or fermented 
from molasses shall represent not less than one gallon of molasses, ex-
cept in distilleries operating on the sour mash principle, in which distil-
leries sixty gallons of beer brewed or fermented from grain shall repre-
sent not less than one bushel of grain. A written report of such smTey Reportofsurvey. 
shall be made in triplicate, of vd1ich one coj\r shall be delivered to the 
distiller, one copy shall be retained by the collector, and one copy shall 
be transmitted to the Commissioner of Internal Revenue, and the snrvey 
shall take effect upon the deliwry of such copy to the distiller. "'\Yheu- Resurvey. 
ever the Commissioner is satisfied that any report of the capacity of a 
distillery is incorrect or needs re,ision, he shall direct the collector to 
make in like manner another survey of said distillery, and the report 
thereof shall be made and deposited as herein before required: Pro- Prot'iso. 
vide<l, That the sur,ey of any distillery estimated and stated by the dis-
tiller, in his uotice of intention to distill, as capable of distilling not 
m0re than one hundred and fifty proof-galloni. of dif,tillecl spirits every 
twenty-four hours may be made by the collector or by a deputy collector 
without the aid of an assistant; and that all surwys made for the pur- Correcting sur­
pose of correcting clerical errors or errors of computation existing in the Yeys 
report of a previous survey, and all surveys made for the purpose of 
changing the true spirit- producing capacity of any distillery for a day 
of twenty-four hours as estimated and determined by a previous survey, 
but which surveys do not require the remeasuring of the fermenting-
tubs in a grain or molasses distillery, or the still or stills in a distillery 
of apples, peaches, or grapes exclusively, may be made "·ithout taking 
the measurements of the fermenting tubs or stills, as the case may be, 
and without revisiting the distillery: Anll proi·fr.1ed further, That the Com- . Spec_ial survey­
missioner of Internal He,enue may, whenever he shall deem it proper, mg officer. 
designate an officer, agent, or person other than the collector or deputy 
collector, to make, with or without the aid of a designated assistant, the 
surveys and resurveys he1einabove pro,ided for." 

That section thirty-two hundred and seventy-six and section thirty­
two hundred and eighty six be amended \Jy inserting, before the words 
"one thousand dollars" wherever they occur in each of said sections, the 
words "not exceeding". 

R. s. 3276, 
R. S.3286, 
Amended. 

That section thirty-two hundred and eighty-two of the Revised Stat- R. s. 3282, 
utes be amended by striking out the words "or any vapor of alcoholic Amended. 
spirits", immediately following the word "alcohol" iu the eighth line of 
said section, and also by striking out the words at the clo3e of said sec-
tion namely: "But nothing herein contained shall be construed to au-
thorize the distillation of such fermented liquids except in an authorized 
distillery", and inserting in lien thereof the following: "But no worm, 
goose-neck, pipe, conductor, or contriYance of any description whatso-
ever whereby vapor might in any manner be conveye<l away and con-
verted into distilled spirits, shall be used or employed or be fastened to 
or connected with any vaporizing apparatus used for the manufacture Vinegar factory 
of vinegar ; nor shall any worm be permitted on or near the premises 
where such vaporizing process is carried on. Nor shall any vinegnr fac-
tory, for the manufacture of vinegar as aforesaid, be permitted within 
six hundred feet of any dist,illery or rectifying house. But it shall be 
lawful for manufacturersofvinegartoseparate, by a vaporizing process, Vaporizing. 
the alcoholic property from the mash produced by them, and condense 
the same by introducing it into the water or other liquid used in making 
vinegar. No person, however, shail remove, or cause to be removed, 
from any vinegar factory or place where vinegar is made, any vinegar 
or other fluid or material containing a greater proportion than two per 
centum of proof spirits. Any violation of this provision shall incur a Penalty. 



336 

R. s. 3276. 
R. S.3277. 
R.S.3278. 
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forfeiture of the vinegar, fluid, or material containing such proof spirits, 
and shall subject the person or persons guilty of removing the same to 
the punishment provided for any violation of this section. And all the 
provisions of sections thirty-two hundred and seventy-six, thirty-two 
hundred and seYenty-seven, and thirty-two hundred. and. seventy-eight of 
the Revised Statutes of the United States are hereby extended and made 
applicable to all premises whereon vinegar is manufactured, to nll man­
ufacturers of vinegar and their workmen or other persons employed by 
them." 

Exemptions of The Commissioner of Internal Revenue, with the approval of the Sec-
small distilleries. retary of the Treasury, may exempt distillers whose distilleries llave a 

daily spirit-producing capacity of thirty gallons of proof spirits, or less, 
from such of the provisions of existing law in regard to grain distiller­
ies which require the processes of distillation to be carried on through. 
continuous closed vessels and pipes, or which require the cisterns to be 
connected with the outlet of the worm or condenser by suitable pipes 
or other apparatus or which require certain clear spaces about the cis­
terns and other vessels of the distillery, or which require the distillers 

R.S.3287, 
Amended. 

to have or furnish a plan of the distillery, as he may deem proper. 
Amend section thirty-two hundred and eighty-seven (Revised Statutt>s 

of the United States) by striking out all after said number, aml substi­
tuting therefor the following: 

Distilled spirits. "All distilled spirits shall be drawn from the recehing-cisterns into 
casks, each of not less capacity than twenty gallons wine measure, and 

Marking. shall thereupon be gauged, proved, and marked by an internal-revenue 
gauger, by cutting on the cask containing such spirits, in a manner to 
be prescribed by the Commissioner of Internal Revenue, tlle quantity 
in wine-gallons and in proof gallons of the contents of such casks, and by 
branding or burning into the head of such cask in letters of not less 
than one inch in length ; and such brand shall distinctly indicate the 
particular name of such distilled spirits as known to the trade, i.e., lligli~ 
wines, alcohol, or spirits, as the case may be, and shall be immediately 
removed into the distillery warehouse, and the gauger shall, in the pre:s-
ence cf the storekeeper of the warehouse, place upon the head of the 
cask an wgraved stamp, which shall be signed by the collector of the 
district and tlie storekeeper and gauger; and shall have written thereon 

Stamping. 

the number of proof-gallons contained therein, the name of the distiller, 
the date of the receipt in the warehouse and the serial number of each 
cask, in progressive order, as the same are received from the distillery. 
Such serial number for every distillery shall be in regular sequence of 
the serial number thereof, beginning with 1mmber one (No. 1) with the 
first cask deposited therein after July twentieth, eighteen hundred and 
sixty-eight, and no two or more casks warehoused at the same distillery 
shall be marked with the same number. The said stamp shall be as 
follows: 

Form of stamp. "Distillery-warehouse stamp No. -. Issued by ---, collector, 
--- district, State of ---, distillery warehouse of --- ---, 
18-. Cask No.-; contents -- gallons proof spirits. 

R.S.3293, 
1878, res. 16, 
Ante, 249, 
Amended. 

"Attest: 
"United States Storek;eper. 

" Unitecl States Ga~ger." 

That section thirty-two hundred and ninety-three as amended by jl)int 
r~solution approved l\~arch ~went~-eighth, eighteen hundred and seventy­
eight be amended by msertmg, after the words "State of---" in the 
eleventh line, the words "during the month ending"; by striking out the 
words "and proof gallons" in the fifteenth line, and inserting in lieu 
thereof the words "proof gallons and taxable gallons"; by inserting; 
after the word "shall" and before the word "give" in the eighteentl; 
line, the words "at the time of making said entry"; by striking out the 
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word "bond" in the twenty-second line, and inserting in lieu thereof 
the word "enh'y"; aml by adding thereto the words: 

337 

''Anew bond shall be required i11 case of tl1e death, insolYency, or New bonds. 
remoYal of either of the sureties, and may be required in any other con-
tingency affecting its nlidity or impairing its efficieney, at the discretion 
of the Commissioner of Internal ReYenue. And in case the distiller or r'ailurctorenew, 
owner fails or refuses to giYe the bond herein before required, or to renew etc. 
the same, or neglect" to immediate}~- withdraw the spirits and pay the 
tax thereon, or if he neglects to withdraw any bonded spirits and pay 
the tax thereon before the expiration of the time limited in the bond, the 
collector shall proceed to collect the tax b~-distraint, issuing bis warrant 
of distraint for the amount of tax found to be due, as ascertained by 
him from the report of the gauger if no bond was giwn, or from the 
terms of the bond if a bond was given. Ent this provision shall not 
exclude any other remedy 01· proceeding pro,ided b~-law.'' 

"If it shall appear at any time that there has been a loss of distilled Loss of spirits. 
spirits from any cask or other package hereafter deposited in a distillery R. S. 32'21. 
warehouse, other than the loss proYided for in section three thousand 
two hundred and twenty one of the ReYised Statutes of the United 
States, which, in the opii1ion of the Commissioner of Internal ReYenue, 
is excessiYe, he may instruct the collector of the district in which the 
loss bas occurred, to require the withdrawal from warehouse of such 
spirits, and to collect the tax accrued upon the original quantity of dis-
tilled spirits entered into the warehouse in such cask or package, to-
getller with the interest accrued thereon, if any, notwithstanding that 
the time specified in any bond ginn for the withdrawal of the spirits 
entered into warehouse in such cask or package has not expired. If the 
said tax and interest are not paid on demand, the collector shall report 
the amount due upon his next monthly list, and it shall be assessed and 
collected as other taxes are assessed and collected." 

That section thirty-two hundred and ninety-four be amended by strik- R. s. 3294, 
ing out all after the said number, and substituting therefor the follow- Amended. 
i• lo-' 

• iAny distilled spirits may, on :payment of the tax thereon, be with- Withdrawal 
drawn from warehouse on application to the collector of the district in from warehouse. 
charge of such warehouse, on making a withdrawal entry in duplicate 
and in the following form: 

"ENTRY FOR WITHDRAWAL OF DISTILLED SPIRITS FROM WAREHOUSE. 

"Tax paid 

"Entry of distilled spirits to be withdrawn, on payment of the tax, Form of entry. 
from warehouse of distillery number ---. situated in the --- dis-
trict of ---, by ---, deposited on the ' ___ day of ---, anno 
Domini ---, by ---, in said warehouse. 

"And the entry shall specif;r the whole number of casks, with the 
marks and serial numbers thereon, the number of gauge or wine gallons, 
and of proof gallons and taxable gallons, and the amount of the tax on 
the distilled spirits contained in them; and on payment of the tax the 
collector shall issue his order' to the storekeeper in charge of the ware­
house for the deliYery. One of Raid entries shall be filed in the office of 
the collector, and the other transmitted by him to the Commissioner of 
Internal HcYeune. 

That section thirty-three hundred and one be amended by striking out R. s. 3301, 
all after the said number, and substituting therefor the following: Amended. 

"Every storekeeper shall keep a wareltouse-book, which shall at all Storekeepers• 
times be open to the examination of any reYenne officer, and shall enter record. 
therein an account of all articles deposited in the warehouse to which he 
is assigned, indicating in each case the date of deposit, by whom manu-
factured or produced, the number and description of the packages and 
-eontents, the quantities therein, the marks and serial numbers thereon, 

xx--22 
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and by whom gauged, inspected, or weighed, and if distilled spirits, the 
number of gauge or "'ine gallons, of proof-gallons, and of taxable gal­
lons; and before delirnring any article from the warehouse he slrnll 
enter in said book the date of the permit or order of the collector for 
the delivery of such articles, the number and description of the pack­
ages, the marks and serial numbers thereon, the date of delivery, to 
whom deliyered, and for what purpose, which purpose shall be specified 
in the permit or order for delh-ery; and in case of delivery of any dis­
tilled spirits the number of gauge or wine gallons, of proof-gallons, and 
of taxable gallons, shall also be stated ; and such further particulars. 
shall be entered in the warehouse-books as may be prescribed or found 
necessary for the identification of the packages, to insure the correct 

Storekccpeni' re- delivery thereof and proper accountability therefor. And every store 
turns. keeper shall furnish daily to the collector of the district a return of all 

articles received in and deliYered from the warehouse during the day 
preceding that on which the return is made, and mail at the same time 
a copy thereof to the Commissioner of Internal Revenue, and shall, 
on the first 1\Ionday of every month, make a report in duplicate of the 
number of packages of all articles, with the respective descriptions 
thereof, as above pro,ided, which remained in the warehouse at the date 
of his last report, of all articles received therein and deliYered therefrom 
during the preceding month, and of articles remaining therein :1t the· 
end of said month. He shall deliver one of these reports to the col­
lector having control of the warehouse, to be recorded and filed 1n his 
office, and transmit one to the Commissioner of Internal Revenm,, to be, 
recorded and filed in his office." 

R. s. 3314, That section thirty-three hundred and fourteen be amended by strik-
Amended. ing out all after the said number, and substituting the following: 
Tax-paidstamps. "The books of tax paid stamps issued to any collector shall be charged 

to his account at the full value of the tax on the number of gallons rep­
resented on the stamps and coupons contained in said books; and every 
collector shall make a monthly return to the Commissioner of Internal 
Revenue of all tax-paid stamps issued by him to be affixed to any cask 
or package containing distilled spirits on which the tax has been paid,. 

Return ofstubs. and account for the amount of the tax collected; and when the said col­
lector returns to the Commissioner of Internal Revenue any book of mar­
ginal stubs, which it shall be his duty to do as soon as all the stamps 
contained in the book when issued to him have been used, and accounts­
for the tax on the number of gallons represented on the stamps and cou-

Comm.issions. pons that were contained in said book, there shall be allowed to the col­
lector a commission of one-half of one per centum on the amount of such 

Proviso. tax, in addition to- any other commission by law allowed: Provided, 
That the total net compensation of collectors as fixed by this title shall 

Other stamps. not be thereby increased. All stamps relating to distilled spirits, other 
than the tax-paid stamps, shall be charged to collectors as representing 
the value of ten cents for each stamp; and the books containing such 
stamps may be intrnsted by any collector to the gauger of the district, 
who shall make a daily report to the collector of all such stamps usecl 

c h a r g e for by him and for whom used ; the collector shall collect the amount due 
stamps. for such stamps at the rate of ten cents for each stamp issued, in such 

manner and at such time as the Commissioner of Internal Revenue may 
prescribe, and the Commissioner may, in his discretion, make assess­
ment therefor; and when all the stamps contained in any such book 
have been issued, the gauger of the district shall return the book to the­
collector, with all the marginal stubs therein." 

R. s. 3315, That section thirty-three hundred and fifteen be amended by striking 
Amended. out all after the said number and substituting therefor the following: 
Defaced stamps. "The Commissioner of Internal Revenue may, under regulations pre­

scribed by him with the approval of the Secretary of the Treasury, issue­
stamps for restamping packages of distilled spirits, tobacco, cigars, snuff,. 
cigarettes and fermented liquors which have been duly stamped, but 
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from which the stamps ha,e been lost or destroyed by unavoidable 
accident." 

That section thirty-three hundred and se,enteen be amended so as to R. s. 3317, 
read as follows: Amended. 
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"That on or before the tenth day of each month evc:.r person engaged Returns ofrecti­
in rectif~ing or compounding distilled spirits shall make, in such form tiers. 
as may be prescribed by the Commissioner of Internal Revenue, a return 
to the collector of the district, showing the quantity of spirits receiYed 
for rectification, and frmn whom received, the quantity dumped for recti-
fication, the quantity rectified, the quantity removed after rectification 
tluring the preceding month, and ghing such other information as may 
be required by the 0ommissioner of Internal Revenue, such return to be 
made in duplicate and sworn to by the rectifier; and the collector shall 
forward one of such returns to the Commissioner of Internal Revenue. 
E,ery person who engages in, or carries on, the business of a rectifier Penalty _fo~ un­
with intent to defraud the United States of the tax on the spirits recti- lawful rectifyrng. 
fled by him, or any part thereof, or with intent to aid, abet, or assist 
any person or persons in defrauding the United States of the tax on any 
distilled spirits, or who shall purchase or receiYe or rectify any distilled Pu r ch a s in g 
spirits which haye been removed from a distillery to a place other than same. 
the distillery-warehouse provided by law, knowing or ha,ing reasonable 
grounds to believe that the tax on said spirits, required by law, has not 
been paid, shall, for every such offense, be fined not less than one thou-
sand dollars nor more than five thousand dollars, and imprisoned not 
less than six months nor more than two years." 

That section thirty-three hundred and eighteen be amended by adding R. s. 3318, 
thereto the following words: Amended. 

"That e,·ery person required to keep the books prescribed by this Transcript of 
section shall, on or before the tenth day of each month, make a full and books. 
complete transcript of all entries made in such book during the month 
preceding, and, after verifying the same by oath, shall forward the same 
to the collector of the district in which he resides. Any failure by reason Penalty. 
of refusal or neglect to make said transcripts shall subject the person 
so offending to a fine of one hundred dollars for each neglect or refusal." 

That section thirty-three hundred and thirty-two be amended by add- R. s. 3332, 
ing thereto as follows: Amended. 

"And in case of seizure of a still, doubler, worm, worm-tub, mash- Distilling appa­
tnb, fermenting-tub, or other distilling apparatus, having a less produ- rftus ;ay be de­
cing capacity than one hundred and fifty gallons per day, for any offense 8 

roye • 
involving forfeiture of the same, where said apparatus shall be of less 
than fi,e hundred dollar's ,alue, and where it shall be impracticable to 
remove the same to a place of safe storage from the-place where seized, 
the seizing officer is authorized to destroy the same only so far as to 
prevent the use thereof, or any part thereof, for the purpose of distilling: 
Prorided, That such destruction shall be in the presence of at least one Witness of de­
credible witness, and tliat such witness shall unite with the said officer struction. 
in a duly sworn report of said seizure and destruction. to be made to the Report. 
0ommissioner of Internal Ue,enue, in which report they shall set forth 
the grounds of the claim of forfeiture, the reasons for such seizure and 
destruction, their estima1:e of the fair ca.sh value of the apparatus de-
stroyed, and also of the materials remaining after such destruction, and 
a statement that, from facts within their own knowledge, they have no 
doubt whatever that said distilling apparatus was set up for use and not 
registeredi or had been used in the unlawful distillation of spirits, and 
that it was impracticable to remove the same to a place of safe storage. 
Within one year aft,er such destruction the owner of the apparatus so Reimbursement. 
destroyed may mak13 application to the Secretary of the Treasury, through 
the Commissioner of Internal Revenue, for reimbursement of the value of 
the same; and unless it shall be made to appear to the satisfaction of the 
Secretary and the Commissioner that said apparatus had been used in 
the unlawful distillation of spirits, the Secretary shall make an allowance 
to said owner, not exceeding the value of said apparatus, less the value 
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of said materials as estimated in said report; and if the claimant shall 
thereupon satisfy said Secretary and Commissioner that said unlawful 
use of the apparatus had been without his consent or knowledge, he 

Right of action. shall still be entitled to such compensation, but not otherwise. And in 
case of a wrongful seizure and destruction of property under the fore­
going pro,isions, the owner thereof shall ha,e right of action on the 
official bond of the officer who occasioned the destruction for all damages 
caused thereby." 

R. s. 3.'334, That section thirt~·-three hundred and thirty-four be amended by add-
Amended. ing thereto as follows: 
Sales of spirits "Prorided: That in all cases wherein it shall appear that any distilled 

for taxes. spirits oflered for sale on distraint for taxes, where the taxes on such 
spirits ha,e not been paid, or offered for sale for the benefit of the T.:nited 
States as forfeited spirits under order of court or under proceeding pur-

R. s. 3460. suant to section thirty-four hundred and sixty of the Revi~d Statutes, 
will not, by reason of such spirits being below proof, being a price equal 
to the tax due and payable thereon, but will bring a price equal to, or 
greater than, the tax on said spirits, computed only upon the proof-gal­
lons c<1ntained in the packages, without regard to the greater number 
of wine-gallons contained therein, then; and in such case, upon sale being 

Tax-paid stamps so made, tax-paid stamps to the amount required to stamp such spirits as 
for proof-gallons. if the tax thereon were only on the proof-gallons thereof, may, under 

such rules and regulations as the Commissioner of Internal Hevenue 
shall prescribe, be used by the collector making such sale, or furnished 
by a collector to a United States marshal, or to any other government 
officer making such sale for the benefit of the United States, without 

Allowance for making payment for said stamps so used or delivered. Any collector 
11ame. using or fm·nishing stamps in manner aforesaid, on presenting ,ouchers 

satisfactory to the Commissioner of Internal Revenue, shall he allowed 
credit for the same in settling his stamp account with the department. 
In such cases, the officer selling the distilled spirits shall affix, or cause 
to be affixed, to the same the tax paid stamps so provided, and shall 
write across the face of such stamps the true number of proof and wine 
gallons contained in the package, the amount of tax actually paid thereon, 
and also the words 'Affixed under proYisions of act of--- 1879'" 
(inserting the date of the approval of this act). 

R. s. 3346, That section thirty three hundred and forty-six be amended by strik-
Amended. ing out all after the said number, and substituting therefor the follow­

ing: 
Counterfeiting, "Every person who makes, sells, or uses any false or counterfeit stamp 

etc., stamps. or permit, or die for printing or making stamps or permits, which is in 
imitation of or purports to be a lawful stamp, permit, or die of the kind 
before mentioned in this chapter, or who procures the same to be done, 
and every person who shall remove, or cause to be removed, from any 
cask or package of fermented liquor1-, any stamp denoting the tax thereon, 
with intent to re-use such stamp, or who, "ith intent to defraud the 
revenue, knowingly uses, or permits to be used, any stamp remo,·ed 
from another cask or package, or receiYes, buys, sells, giYes away, or 
has in his possession, any stamp so remo,·ed, or makes auy fraudulent 
use of any stamp for fermented liquors, shall he fined not less than one 
hundred dollars nor more than one thousand dollars, and imprisoned 
uot less than six months nor more than three years." 

D1;ficient _pi:o- SEC. G. That whenever, under the provisio11s of section thirty-three 
duchon by chst1l- hundred and nine of the Revised Statutes, au assessment shall haYe 
leR. s. 3309_ been made a~ainst a dis~iller for ~ defici~IlCY_ h~ not producing eighty 

per centum of the prodncmp; capacity of his d1st1Llery as established by 
law, or for the tax upon the spirits that should liaYe been produced 
from the g-rain, or fruit, or molasses found to have been used in exces8 
of the capacity of his distillery for any month, as estimated acco1ding 
to law, such excessive use of grain, or fruit, or molasses having arisen 
from a failure on the part of the distiller to maintain the capacity re­
quired by law to enable him to use such grain, or fruit, or molasses with-
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out incmring liability to such assessment, and it shall be made to appear Deficientprodue­
to the satisfaction of the Commissioner of Internal Revenue that said tion. 
deficiency, or that said failure, whereby such excessiYe use of grain, 
molasses, or fruit arose, was not occasioned by any want of diligence or 
by any fraudulent purpose, on the part of the distiller, but from misun-
derstanding- as to the reqniremeuts of the law and regulations in that 
respect or by reason of unaYoidable accidents, then, and in such case, 
the Commissioner of Internal Re,enue, snl\ject to regulations prescribed 
uy the Secretary of the Treas1uy is authorized, on appeal made to him, ~emission of de 
to remlt or refund such tax, or such part thereof as shall appear to him ficiency tax. 
to be equitable and just in the premises: Prol'illeil, That 110 tax shall Proi'i;Jo. 
be remitted or refunded under the pro\isions of this section upon any 
assessment made prior to January first, eighteen hundred and seventy-
fo1u: Proi,ided further, That no assessments shall be charged against Prol'iso. 
any distiller of fruit for any failure to maintain the required capacity, 
unless the Commissioner shall, within six months after his receipt of 
each monthly report notify such distiller of such failure so to maintain 
the required capacity. 

That section thirty-two h1mdred and twenty.one be amended by add- R. S. ~221, 
ing the following-: "And when any distilled spirits are hereafter destroyed Amended. 
by accidental :tire or other casualty, without any fraud, collusio11, or Tax on spirits 
negligence of the owner thereof, after the time when the same should dest royed by fire. 
have been drawn off by the gauger and placed in the distillery-warehouse 
provided by law, no tax shall be collected on such spirits so destroyed, 
or, if collected, it shall be refunded upon the production of satisfactory 
proof that the spirits were destroyed as herein specified." 

SEC. i. Every rectifier shall, on filing with the collector his notice of Rectifier's bond. 
intention to commence or continue business, after the passage of this 
act, and on the first day of :Olay of each succeeding ;year, make aml exe-
cute a bond in form prescribed by the Commissioner of Internal Revenue, 
with at least two sureties ; said bond to be approved by the collector of 
the district. The penal sum of said bond shall not be less, in the case Penalty. 
of a rectifier who rectifies by the process of redistilling- or of leaching, or 
both, than double the amount of tax imposed by law on the spirits that 
can be rectified by such rectifier during a period of ten days ; and the 
penal sum of the bond required of any rectifier by any other process than 
those hereinbefore named shall be fixed under such regulations as may 
be prescribed by the Commissioner of Internal Rewnue; but in no 
case shall the penal sum be less than five hundred dollars nor more than 
fifts thousand dollars. The condition of said bond shall be that the Conditions. 
prillcipal shall faithfully comply with all the provisions of law in rela-
tion to the duties and business of rectifiers, and shall pay all taxes, 
}lenalties incurretl, or fines imposed on him for violation of any of the 
said pro,·isions. A new bond may be required in case of the death, in- New bond. 
solvency, or removal of either of the smeties, and in any other contin-
ge11cy affecting its validity or impairing its efficiency, at the discretion 
of the collector or Commissioner of Internal Revenue. Any rectifier who, Penalty for fail­
after the passage of this act, shall commence business without giving ~re dto give, eto., 
the bond required by this section, or who sliall continue to carry on on • 
lmsiness, after demand made for such bond, without giving the same, 
or who shall fail to renew such bond when lawfully required, shall, on 
conviction, be fined not more than fiye thousand dollars; and any rec-
tifier who shall girn any false, forged, or fraudulent bond shall, on 
conviction, be subject to the penalties provided for in section fifty-four R. S. 5418. 
hundred and eighteen of the ReYised Statutes. 

SEC. 8. "'hen any rectifier intends to rectify or compound any distilled . Notice o~ inten­
spirits, he shall give notice in duplicate to the collector of the district, tion to rectify. 
in such form, and giving such particulars as the Commissioner of Inter-
nal Revenue may prescribe; one of such notices to be forwarded b;\-the 
collector to the Commissioner of Internal Revenue. 

SEC. \l. Where any marshal or deputy marshal of the United States Illicit distillery. 
within the district for whicli he shall lie appointed shall find any person 
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Duty of marshal or persons in the act of operating an illicit distillery, it shall be lawful 
or de1mty. for such marshal or deputy marshal to arrest such person or persons, 

and take him or them forthwith before some judicial officer named in 
section one ttousand and fourteen of the Revised Statutes, who may re­

R.S.1014. 
R. s.101:-,. 
R. S. lOHi. 

1874. <'h. 259, 
18 Stat., 64, 
Amended. 

side in the county of arrest or if none, in that nearest to the place of 
arrest, to be dealt with according to the prodsious of sections ten lmn­
dred and fourteen, ten hundred and fifteen, ten lmndred and sixteen of 
the said Revised Statutes. 

SEC. 10. That section one of an act entitled "An act to facilitate the 
exportation of distilled spirits, and amendatory of the acts in relation 
thereto", approved June ninth, eighteen hundred and seventy-four, be 
amended by inserting, after the word "therein" in the twelfth line, the 

Ex1,ortofspirits. words "and for the due performance on the part of the exporter or 
owner at the port, of export of all the requirements in regard to notice 
of export, entry, and the giving of bond hereinafter specified"; and at 

Change of pack- the end of said section add, '' and whenever a distiller of spirits in bond 
age. shall desire to change the packages in which the same is contained, in 

order to export them, the Commissioner of Internal Revenue shall be 
authorized, under regulations to be prescribed by him, and upon the ex­
ecution of proper bonds with sufficient sureties, to permit the withdrawal 
of so much spirits from bond and in new packages as the distiller shall 

R. s. 3340, 
Amended. 

R. s. 3244, 
Amended. 

desire to export as aforesaid." 
That section thirty-three h1mdred and forty of the Revised Statutes 

be amended by striking out the words '' as aforesaid" in the sixth line. 
That section thirty-two hundred and forty-four of Revised Statutes, 

and second division, be amended by adding thereto the following words: 
Drawback on " lT pon all stills manufactured for export, and actually exported, there 

stills exported. shall he allowed a drawback, where the tax thereon has been paid, un­
der such rules and regulations as the Commissioner of Internal Revenue, 
with the approval of the Secretary of the Treasury, shall prescribe." 

Il\IPORTED-LIQUOR ST.Al\lPS, &c. 

lmportedspirits, SEC. 11. That all distilled spirits, wines, and malt liquors, imported 
etc. in pipes, hogsheads, tierces, barrels, casks, or other similar packag·es, 

Rhall he first placed in public store or bonded warehouse, and shall not 
Ins1wctio11, <'tc. ht· remoYed therefrom until the same shall have been inspected, marked, 

and branded by a United States custonis-gauger, arnl a stamp affixed 
to each package, indicating the date and particulars of such inspection ; 

Form of stamp. and the Secretary of the Treasury is hereby authorized to prescribe the 
form of, and provide, the requisite stamps, and to make all n•gulations 
which he may deem necessary and proper for carrying th-, foregoing 

Forfei~ure for requirements into effect. Any pipe, hogshead, tierce, barrel, cask, or 
non- st amprng. otltcr package withllrawn from public store or bonded warehouse after 

tl1c thirtieth day of June, eighteen lrnndretl and seventy-nine, purport­
ing to contain imported liquor, founll without having thereon the stamp 
hereby required, shall be, with its contents, forfeited to the United 

Stamp for filled States; and whenever any cask or package of imported distilled spirits 
packages. of not less than five wine-gallons is filled for shipment, sale, or deliYery 

on the premises of any wholesale liquor-dealer, the same shall be stamped 
with a sprcial stamp for imported spirits, under such rules and regula­
tions as the Commissioner of Internal ReYenue has prescribed, or may 
hereafter prescribe, in the case of domestic distilled spirits. 

Defaeingstamps, S10:c. 12. That eYery person who empties or draws off; or causes to be 
etc. emptied or drawn off, the contents of any package of imported liquors 

stamped as above required, shall, at the time of such emptying, efface, 
obliterate, aml destroy the stamp thereon, and also all other marks or 
brands which shall ha Ye been placed thereon in accordance with the law 

Using imported or regulations concerning imported liquors; and uo cask or other pack­
p.ac~age forclomes- agc, such as is herein before mentioned, in which distilled spirits, wines, 
tic hquors. or malt liquors have been imported, shall be used to contain domestic dis­

tilled spirits, nuder penalty of the forfeiture of such re-used cask or pack-
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age and foe contents thereof. Every cask or other package from which 
the stamp for imported fo1uo1-s required by this act to be placed thereon 
shall not be effaced~ obliterated, or destroyed, on empt~-ing such package, 
shall be forfeited, and the same ma:v be seized bv anv officer of internal 
revenue wherever found; and all ti1e pro,isions • and~ penalties of section Penalties. 
thiltv-three hundred and twentv-four of the Revised Statutes of the R. S. 3324. 
T; nited States, relating to empty casks or packages from which the marks, 
brands, or stamps have not been effaced or obliterated, and relating to 
the removal of stamps from packages, and to han.ng in possession any 
stamps so removed, shall apply to the stamps for imported spirits herein 
provided for, and to the casks or other packages on which such stamps 
shall have been used. 

343 

SEC. 13. That if any person shall purchase or sell, with the imported- Dealing in, or 
liquor stamp herein required remaining thereon, or any of the marks or using emp!y im­
brands which shall have been placed thereon in accordance with the laws ported packages. 
or regulations concerning imported liquors remaining thereon, any cask 
or other package, after the same has been once used to contain imported 
li'}uors and has been emptied; or if any person shall use or have in pos-
session such cask or package, with any imitation of such marks or brands, 
for the purpose of placing domestic distilled spirits therein for sale; or Counterfeiting 
shall, for such purpose, manufacture, use, or have in possession any cask imported pack­
or paekage made in imitation of, or intended to be in the similitude of, ages. 
sneh imported casks or packages, with any imitation of such marks or 
brands thereon, every such cask or package, with its contents, if any, 
shall be forfeited to the United States. And every such person who shall Penalty. 
violate any of the p1ovisions of this section shall be liable to a penalty 
of two hundred dollars for every such cask or package so purchased, sold, 
manufactured, used, or had in possession. 

TOBACCO. 

SEC. 14. That the Revised Statutes be amended as follows, namely: 
That on and after the first day of May eighteen hundred and seventy- Tax on tobacco, 

nine, there 8hall be levied and collected upon all snuff manufactured etc. 
of tobacco, or any substitute for tobacco, ground, dry, damp, pickled, 
scented, or otherwise, of all descriptions, when prepared for use; and 
upon all chewing and smoking tobacco, fine-cut, cavendish, plug or 
twist, cut or granulated, of every description ; on tobacco twisted by 
hancl or reduced into a condition to be consumed, or in any manner 
other than the ordinary mode of dryi11g and curing, prepared for sale 
or consumption, even if prepared without the use of any machine or 
instrument and without being pressed or sweetened, and on all fine cut 
shorts and refuse scraps, clippings, cutting8, and sweepings of tobacco, 
a tax of sixteen cents per pound. 

And the sum of fifteen thousand dollars, or so much thereof as may ±l;Pr?priation. 
be necessary, he, and the same hereby is, appropriated, out of any t tenng stamps, 
money in the 'Treasury not othen,ise appropriated, for the alteration of e c. 
dies and stamps, and such other expemies as are incident in preparing 
for the collection of the taxes on tohacco and snuff at the reduced rates 
provided in this act. 

That the sixth snhdh'ision of section thirtv-two hundred and forty- R. S. 3244. 
four be amended to rea<l as followR: • V 

Sixth. Dealers in leaf-tobacco, except retail dealers in leaf-tobacco, as Leaf-tobacco 
hereinafter defined, shall pay twenty-fiye dollars. Every person shall dealers' tax. 
be regarded as a dealer in leaf-tobacco whose business it is, for himself 
or on ~ommissiou, to sell, or offer for sale, or consign for sale on com-
mission, leaf-tobacco; and payment of a special tax as dealer in tobncco, 
manufacturer of tobacco, manufacturer of cigars, or any other special 
tax, shall not exempt any person dealing in leaf-tobacco from the pay-
ment of the special tax therefor hereby required. But no farmer or Farmers, etc., 
planter, nor the executor or administrator of such farmer or planter, nor not liable. 
the guardian of any minor, shall be reqnire,l to pay a special tax as a 
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dealer in leaf-tobacco, for selling tobacco produced by said farmer o:r­
planter, or by said executor, administrator, or guardian, or receiYed by 
either of them as rents from tenants who have produced the same on 

Proi'iso. the land of said farmer, planter, or minor: Prorided, That nothing 
in this section shall be construed to exempt from a special tax any 
farmer or planter who, by peddling or otherwise, sells leaf-tobacco at 
retail directly to consumers, or who sells or assigns, consigns, trans­
fers, or disposes of, to persons other than those who have paid a special 
tax as leafdealers or manufacturers of tobacco, snuff, or cigars, or to­
persons purchasing leaf-tobacco for export. 

Fiduciaries not ":X o sheriff or other officer acting under order or process of any court 
liable. or magistrate, nor trustee, or other fiduciary, legally acting under the 

powers vested in him, shall be liable to said special tax as a dealer 
or retail dealer in selling tobacco under such authority. Aud no pur­
chaser at any sale by such sheriff, officer, trustee, or fiduciary, shall be 
held liable to any other tax or restriction as to a sale of tobacco so 
purchased than he would have been had such purchaser been the pro­
ducer thereof on his own land. 

Sales by dealers. "Dealers in leaf-tobacco shall sell only to other dealers who have paitl 
a special tax as such, and to manufacturers of tobacco, snuff, or cigars, 
and to such persons as are known to be purchasers of leaf-tobacco for 

Proviso. export: Provided, It shall be lawful for any licensed manufacturer of 
cigars to purchase leaf-tobaeco of any licensed dealer or other licensed 
manufacturer in quantities less than the original paekage, for use in his 
own rnanufaetory exclusively." 

R. s. 3355, That section thirty-three hundred and fifty-five be amendetl by striking 
Amended. out all after the said number, and substituting therefor the following: 
Tobacco manu- "Every person, before commencing, or, if he has already commenced, 

facturers' state- before continuing, the manufacture of tobacco or snuff, shall furnish, 
ment. without previous demand therefor, to the collector of the district where 

the manufacture is to be carried on, a statement in duplicate, subscribe<l 
urnler oath, setting forth the place, and if in a city, the street and num­
ber of the street, where the manufacture is to be carried on; the mun ber 
of cutting-machines, presses, snuff-mills, hand-mills, or other machines; 
the name, kind, and quality of the article manufactured or proposed to. 
be manufactured; and when the same is manufactured uy him as agent 
for any other person, or to be sold and delivered to any other persou 
under a special contract, the name and residence and business or occu­
pation of the person for whom the said article is to be mauufaetured, or 

Bond. to whom it is to be deli,-ered; and he shall give a bond, to be approYe<l 
Penalty. by the collector of the district, in the sum of not less than two thuusaml 

nor more than twenty thousand dollars, to be fixed by the collector of 
the district, according to the quantum of business proposed to be tlone 
by the manufacturer, with right of appeal by the manufacturer to the 
Commissioner of Internal Revenue in respect to the amount of said 

Condition. bond, conditioned that he shall not engage in any attempt, by himself 
or by collusion with others, to defraud the government of any tax on 
his manufactures; that he shall render truly and completely all the 
returns, statements, and inventories prescribed by law or regulations; 
that whenever he adds to the number of cutting-machines, presses, 
snuff-mills, hand-mills, or other mills or machines as aforesaid, he shall 
immediately give notice thereof to the collector of the district; that he 
shall stamp, in accordance with law, all tobacco and snuff manufactured 
by him before he removes any part thereof from the place of manufac­
ture; that he shall not knowingly sell, purchase, expose, or receive for 
sale, any manufactured tobacco or snuff which has not been stamped as 
required by law; and that he shall comply with all the requirements of 

Additional sure- law relating to the manufacture of tobacco or snuff. A<lditional sureties 
ties. may be required by the collector from time to time. 

Cert.ificateofcol- "And every manufacturer shall obtain a certificate from tlte collector 
lector. of the district, who is hereby directed to issue the same, setting forth 

the kind and number of machines, presses, snuff mills, hand mills, or-
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other mills and machines as aforesaid; whid1 ce1 tificate shall be posted 
in a conspicuous place within the manufactor;\·• And every tobacco- Penalties for 
manufacturer who neglects or refuses to obtain such certificate, or to non-compliance. 
keep the same posted as hereinbefo,·e provided, shall be fined not less 
than one lrnndred dollars nor more than fin~ hundred dollars. And 
e,ery person who manufactures tolmcco or snuff of auy description -with-
out first ghing bond, as herein required, shall be fined not less than one 
thousand dollars nor more than tive thousand dollars, arnl imprisoned 
for not less than one nor more than five vears.'' 

That section thirty-three hundred and sixty be, aud the same is hereby, R. s. 3a6o, 
amended by striking out all of said section, and by inserting in lieu of Amended. 
the words stricken out, the follo"ing words: 

"SEC. 3360. Everv dealer in leaf.tobacco shall make daily entries in Books of dealer 
two books kept for that purpcse, one book to be furnished by the gov- in leaf-tobacco. 
ernment, under such regulations as the Commissioner of Internal Rev-
enue shall prescribe, of the number of hogsheads, cases, and pounds of 
leaf-tobacco purchasetl or receind by him on assignment, consignment, 
transfer, .or otherwise, and of whom pnrchased or receiYed, and the 
number of hogsheads, cases, or pounds sold by him, with the name and 
residence, in each instance, of the person to whom sold, and, if shipped, 
to whom shipped, and to what district; one of these books shall be kept Where to be 
at bis place of business, and shall be open at all hours to the inspection kept. 
of any internal-reYenue officer or agent, and the other shall, at the end 
of each and every year, and upon the discontinuance of business of any 
leaf.dealer during any year, be handed oYer to the collector of his district 
for the use of the government. And every dealer in leaf tobacco who Penalty for no­
willfnlly neglects or refuses to keep the books herein proYided fot·, and glect to keep, etc. 
in tl1e manner which shall be prescribed by the Commissioner of Inter-
nal Revenne, or to transfer to the collector of his district, as herein pro-
,·ided, the duplicate copy containing his daily transactions, as aforesaid, 
shall be fined not less than one hundred dollars nor more than five thou-
saml dollars, and imprisoned not more than one year." 

That section thirty-three hundred and sixty-two be, and the same is R. S. 3362, 
hereby, amended by striking out all after said number, and snbstituting Amend ed. 
therefor the following: 

''All manufactured tobacco shall be pnt up and prepared by the mauu- Packages. 
facturer for sale, or removal for sale or consumption, in packages of the 
following description, and in no other manner : 

"All snuff, in packages containing one-half, one, two, three, four, six, Snuff. 
eight, and sixteen ounces, or in bladders and in jars containing not ex­
ceeding twenty pounds; 

"All fine-cnt che"·ing-tobacco, and all other kinds of tobacco not oth- . l'inc-cnt chew­
erwise provided for, in packages contai11ing one, two, three, four, eight, mg, etc. 
and sixteen ounces, except that fine-cut chewing-tobacco may, at the 
option of the manufacturer, be pnt up in wooden packages containing 
ten, twenty, forty, and sixty pounds each; 

''All smoking-tobacco and all cut and granulated tobacco other than Smoking. 
flue-cut chewing, all shorts, tl1e refuse of fine cut chewing, which has 
passed through a riddle of thirty-six meshes to the square inch, autl all 
refuse scraps, clippings, cuttings, and sweepings of tobacco, in packages 
·ontaining two, three, four, eight, and sixteen ounces each; 

"All caYen<lish, ping, all<l twist tobacco, in "·ooden packages not ex- Plug, etc. 
ceeding two hnndretl pounds net weight. 

·'And eYcry such ·wooden package shall ltaYC printed or marked there- Marks, etc. 
on the m:umfactnrer's name and place of mairnfacture, the rPgistered 
number of the manufactory, and the gross weight, the tare, and the net 
weight of the tobacco in eaeh package: Prodded, That these limitations Proi•iao. 
and descriptions of packages shall not appl;\· to tobacco and snuff tmns-
ported in bond for exportation and actually exported: A.nd proi,frled 
further. That fine-cnt shorts, the refuse of fine-cut chewing-tobacco, re- Sal~ of scrap~ 
fuse scraps, clippings, cuttings, ancl sweepings of tobacco, may be sold in etc., m bulk. 
bulk as material, an<l without the payment of tax. by one manufacturer 
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directly to another manufacturer, or for export, under such restrictiom1, 
rules, and regulations as the Commissioner of Internal Re,·cnue ma~­

M ate rials for prescribe: And proride(l further, That wood, metal, paper. or other 
packing. materials may be used separately or in combination for packiug tobacco, 

snuff, and cigars, under such regulations as the Commis5ioner of Internal 
UeYenue may establish." 

n. s. :1371, That section thirty-three hundred and seventy-one be amende<l h,\-
Amenlled. striking out all after the said number and substituting therefor the fol­

lowing-: 
Assessment for ""'\Vhe1w,er any manufacturer of tobacco, snuff, or cigars. sells. ur 

non-payment of remm·es for sale or consumption, any tobacco, snuff, or cigars. upon 
tax. whid1 a tax is required to be paid by stamps, without the nse of the 

proper stamps, it shall be the duty of the Commissimwr of Intemal 
ReYe1me, witliin a period of uot more than two years after suell sale or 
remoYal, upon satisfactory proof, to estimate the amount of tax which 
has been omitted to be l)aid, and to make an assessment tllerefor. arnl 
certify the same to the collector. The tax so assessed shall be in ruldi-

Notice of assess- tion to tlw penalties imposed b~-law for such sale or remoYal : Pmrirleil, 
meut. li01rerer, That no such assessment shall be made until and after notice 

to the manufacturer of the alleged sale arnl remo-,al to show cause against 
said assessment; and the Commissioner of Internal Revenue shall, upon 
a fnll hearing of all the e,idence, determine what assessment. if any 
f-honld be made." 

R. 8. :l.'177, Tlrnt section thirtv-three hundred and sevent,-se,en be. and the same 
Ame nd ed. is hereb:r amended ·u:r nddiuo- thereto the following words: "Prorided 
Imported scraps • ' • ~ ' 

etc. ' That scraps, cuttings, and clippings of tobacco imported from any for-
eign country mny, after the proper customs dnty has been pai,l thereon, 
be withdrawn in hulk without the paym<'nt of the internal-reYe1rne tax, 
and transferred as material directlY to the factorv of a manufacturer of 
tobaeco or snuff, or of a cigar-mant1facturer, nuder such restrictions and 
regulations as shall be prescribed by the Commissioner of Internal Hf'Y· 
enue and aJ)proved by the Secretary of the Treasury." 

R. s. 3383, SEC. 15. That 8ection tl1irty-tliree hundred and eighty-three of tlw 
AmPll(h•<l. ReYised Statutes be amended b~· striking out all after the sai◄ l number 

and 8ubstituting therefor the following: 
Peddlers of to- "Every peddler of tobacco shall ohtaiu a certificate from the colk•etnr 

bacco. of his collection-district, who is hf'rebv authorized and directc·ll to issue 
the same, giYing the rn1me of the pe<l~ller, hi1-1 residence, the elass of his 
special-tax stamp, and the fact of his having filed the required bond; 
and shall on demand of any officer of internal reve1me, prollncc and ex­
hilrit said certificate aml his special-tax stamp, and, unless be shall do 
so, may be deemed not to haYe paid the special tax, nor otherwise to 

Refusal to ex- lun-e complied with the law. And whenever any peddler refuses to ex­
hibit eertificate, hibit his special-tax stamp and certificate, or either of them, as aforesaid, 
etc. on demarnl of any officer of internal revennc, said officer rna:v seize the 

l10rsc or mule, wagon and contents, or pack, bundle, or lwsket, of an~­
person so refusing; aml thf' collector of the district in which the seizure 
oecnrs may, on ten !la~·'s notic<', published in any newspaper in the dis­
triet. or serwd personally on the peddler, or at his dwelling-l11msf'. re­
quire snch peddler to show cause, if any lw has, wh~-the horses ,ir mules, 
wagon and eontents, pack, bnndh·, or basket, so seized, shall not be for-

Forfeiture. foite1l. In case no snflicicnt f'ause is shown, proceedings for the forfeit­
ure of the property seiznl shall he taken under the general pnwisious of 
the interna1-reYemie laws relating to tbrfeitures. AnY internal-rPYenne 
agent ma~' demand pro<lnction ot·, and inspect the peddler's special-tax 
stamp :lll(l the collector's <.'.ertilicate for peddlers; and refusal or failure 
to produce tlw same, or l'ither of them, when so demanded, shall subject 
the part.,· guilty thereof to a fine of not lt'SS than fifty dollars nor 1nore 
than lh-e hurnlred dollars, and to imprisonment for not less than thirt:r 
dan, nor more than tweh-e months." • 

R. s. 3384, i'hat section thirty-three hundred and eighty-four be amended by add-
Amended. ing thereto as follows: "Aud any collector or deputy collector finding 
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-such peddler in the act of offending as to either of the offenses mentioned Seizure of horse, 
in this section, may seize the horse or horses, mule or mules, wagon and etc., ofpedtller. 
contents, or pack, bundle, or basket, of any such person; and the col-
lector shall thereupon proceed upon such seizure as provided in section 
thirty-three hundred and eighty-three'' as amended in the previous sec- R.S.3383_ 
tion. 

SEC. 16. That section thirty-three hundred and eighty-six be, and the R. s. 338ti. 
same is hereby, amended by striking out all after the said number, and 
substituting therefor the following: 

"There shall be an allowance of drawback on tobaeco, s1rnff, and cigars Export draw­
on which the tax has been paid by suitable stamps affixed thereto befon· hack. 
removal from the place of manufacture, when the same are exported, 
equal in amount to the value of the stamps found to have been so aftlxe<l; 
the evidence that the stamps were so affixed, and the amount of tax so 
paid, and of the subsequent exportation of the said tobacco, snuff, and 
cigars, to be ascertaine(l under such regulations as shall be prescribed 
by the Commissioner of Internal Revenue, and approved by the Secre-
tary of the Treasury. Any sums found to be due under the provisions Payment. 
of this section shall be paid by the warrant of the Secretary of the 
Treasury on the Treasurer of the United States, out of any money arising 
from internal duties not otherwise appropriated: Prorided, That no claim 
for an allowance of drawback shall be ente1iained or allowed until a cer-
tificate from the collector of customs at the port from which the goods 
have been exported, or other evidence satisfactory to the ConnnissionC'r 
of Internal Revenue, bas been furnished, that the stamps affixed to the 
tobacco, snuff, or cigars entered and cleared for export to a foreign 
country were totally destroyed before such clearance; nor until the Export hond. 
dairnant has filed a bond, with good and sufficient sureties, to be ap-
proved by the collector of the district from which the goods are sbip1wd, 
in a penal sum double the amount of the tax for which said claim is made, 
that he will procure, within a reasonable time, e--ddence satisfactory to 
the Commissioner of Internal Revenue that said tobacco, snuff, or cigars 
have been landed at any port without the jurisdiction of the United 
States, or that after shipment the same were lost at sea, and have not 
been relanded within the limits of the United States." 

That section thirty-three hundred and eigltty-seYen be, and the same R. s. 3387, 
is hereby, amended by sfriking out, after the words" shall be conditioned Amended. 
that", in the second sentence, the words "he shall not employ an;v person 
to manufacture cigars who has not been duly registered as a cigar-
maker." 

That section thirty-three hundred and eighty-nine be, and the same is R. S. 3389, 
hereby, amended by striking out all after the said number, and snbsti- Ameutled. 
tuting therefor the following: 

"E,ery collector shall keep a record, in a book provided for that pur- Record of cigar 
pose, to be open to the inspection of any person, of the name and resi- manufacturers. 
deuce of every person engaged in the manufacture of cigars in his dis-
trict, the place where such manufacture is carried on, and the number 
of the mannfactory; and he shall enter in said record, under the name 
of each manufacturer, an abstract of his inventories and monthly returns. 
And be shall cause the several manufacturers of cigars in the district 
to be numbered consecutiYely, which number shall not thereafter be 
changed." 

That section thirty-three hundred and ninety-two be, and the same is R. S. 3392, 
hereby, amended by striking out all after the said number, and snbsti- Amended. 
tuting therefor the following: 

"All cigars shall be packed in boxes not before used for that purpose, Packing cigars. 
containing, respectiYely, twenty-five, fifty, one hundred, two hundred, 
two hundred and fifty, or five hundred cigars each; and every per:,;on Penalty for re­
who sells, or offers for sale, or delivers, or offers to deliver, any cigars use. 
in any other form than in new boxes as aboYe described, or who packs 
in any box any cigars in excess of the number provide(l by law to be 
put in each box respectiYely, or who falsely brands an~· box, or affixes 



348 

Pr0t·iso. 

Cigarettes. 

Stamps. 

Imported. 

R. S.3393, 
Amended. 

FORTY-FIFTH COSGRESS. SEss. III. CH. 125. 1879. 

a stamp on any box denoting a less amonnt of tax: than that require<l 
by law, shall be fined for each offense not less than one hundred dolla~s 
nor more than one thousand dollars, and be imprisoned not less than six 
months nor more than two years: Provided, That notliing in this section 
shall be construed as preventing the sale of cigars at retail by retail deal-
ers ·who htffe paid the special tax as such from boxc8 packed, stamped,. 
arnl brarnled in the manner prescribed by law : A.nd provided further, 
That cYer,v manufacturer of cigarettes :,;hall put up all the cigarettes 
that he either manufactures or has made for him, arnl sells or remoYes 
for consumption or use, in packages or parcels containing ten, twenty, 
fifty, or one hundred cigarettes each, and shall securely affix to each of 
said packages or parcels a suitable stamp <lenoting the tax thereon, an(l 
shall properly cancel the same prior to such sale or remoYal for con­
sumption or use, under snch regulations as the Commissioner of Inter­
nal HeYeuue shall prescribe; and all cigarettes imported from a foreign 
country shall be packed, stamped, and the stamps canceled in like man-
ner, in addition tu the import stamp imli<'ating inspection of the custom­
house, before they are withdrawn therefrom." 

That section thirty-three hundred arnl ninety-tl1ree be, and the same 
is hereby, amended by striking out all after the said number, and sub­
stituting therefor the following: 

Notice of cigar '' EYery manufacturer of cigars shall securely affix, by pasting on each 
manufacturer. box ◄ ontaining cigars mauufachired by or for him, a label, on which 

shall be printed, besides the number of the manufactory and the district 
and State iu which it is situated. these words: 

Form. "KoTICE.-The manufachirer of the cigars ltereiu contained bas com-
plied with all the requirements of law. Kvery person is cautioned not 
to use either this box for cigars again, or the stamp thereon again, nor 
to remoYe the contents of this box without destroying said stamp, nuder 
the penalties provided by law in such cases. 

Penalty for fail- "EYery manufacturer of cigars who neglects to affix such label to any 
nre to aflix. box containing cigars made by or for him, or sold or offered for sale by 

or for him, and eYery person who remoyes any such label, so affixeu, 
from any such box, shall be fined fiftJ· dollars for each box in respect to­

R. S.3397, 
Amended. 

wliich such oflellse is committed." 
That section thirty-three hundred and ninety-seYen be, and tlle same 

is hereby, amended by striking out all after the said number, and suh­
stituting therefor the following: 

Forfeiture for ""\Yheneyer any cigars are removed from any manufactory, or place 
failure to st.amp, where cigars are made, without being packed in boxes as required by 
etc. the provisions of this chapter, or without the proper stamp thereon de­

noting the tax, or without stamping, indeutiug·, burning, or inl}rressing 
into each box, in a legible and durable manuer, the number of the cigars 
contained therein, the number of the manufactory, aud the number of 
the district and the State, or without properly affixing thereon aml can­
celing the stamp df'11oting the tax on the same, or arc sold, or offered for 
sale, uot properly boxed aud stamped, they shall be forfeited to the 

Penalt~-forsame. 'Gnited States. A11d eYery person Y,ho commits any of the aboYe­
described offen:,;es shall be fined for each such offense not less than one 
hundred dollars uor more than one thousand dollars, and imprisoned not 

P1·na_ltyforc:onn- les;; than six mouths nor more than two ~·ears. Aud eym·y person who 
tertenrng, etc. packs cig·ars in any box bearing a false or fraudulent or connterfeit stamp, 

or who affixes to any box containing cigars a stamp in the :,;imilitudc or 
likeness of any stamp required to be used by the laws of the "Gnited 
States, whether the same be a customs or internal-revenue stamp, or 
who buys, receiYe:,;, or has in his possession any cigars on which the tax 
to which they are liable has not been paid, or who removes, or causes to 
be removed, from any box any stamp denoting the tax on cigan,, with 
intent to use the same, or who uses, or permits any other person to use, 
'.1IlY _stamp so _removed, or who receives, buys, sells, gives awaJ, or has 
m his possess10u any stamp so removed, or who makes any other fraud­
ulent use of any stamp intended for cigars, or who removes from the 



FORTY-FIFTH CONGRESS. SEss. III. CH. 125. 1879. 349 

J>lace of mannfaeture any cigars not properly boxed and stamped as re-
quired by law, shall be deemed guilty of a felony, and shall be fined not 
less than one hundred dollars nor more than one thousand dollars, and 
imprisoned not less than six months nor more than thrf'e years: Provided, Proviso. 
That cigars packed expressly for export, and which shall be exported to Cigars for ex­
a foreign country under the restrictions and regulations prescribed by port. 
the Commissioner of Internal Revenue, and approved by the Secretary 
of the Treasury, shall be exempt from the provisions of this section, and 
also from the provisions of section thirty-three hundred and ninety-three R. s. 3393. 
of the Revised Statutes, requiring a label to be affixed to each box." 

STAMPS. 

SEC. 17. That the Revised Statutes be amended as follows, namely: R. s. 3426, 
That section thirty-four hundred and twenty-six be amended by strik- Ameu ded. 

ing out all after the said number, and substituting therefor the follow-
ing: 

"The Commissioner of Internal Revenue may, upon receipt of satis- ~e<lemption of 
factory evidence of the facts, make allowance for or redeem such of the spoiled st amps. 
stamps issued under the provisions of this title, or of any internal-reve-
nue act, as may have been spoiled, destroyed, or rendered useless or 
unfit for the purpose intended, or for which the owner may have no use, 
or which, through mistake, may haYe been improperly or unnecessarily 
used, or where the rates or duties represented thereby have been exces-
sive in amount, paid in error, or in any manner wrongfully collected; 
and such allowance or redemption shall be made either by giving other 
stamps in lien of the stamps so allowed for or redeemed, or by refunding 
the amount or value to the owner thereof, deducting therefrom, in case 
of repayment, the percentage, if any, allowed to the purchaser thereof; 
but no allowance or redemption shall be made in any case until the 
stamps so spoiled or rendered useless shall have been returned to the 
Commissioner of Internal Heyenue, or until satisfactory proof has been 
made showing the reason why the same cannot be so returned: Provided, Proviso. 
That nothing herein shall be held as authorizing redemption of, or allow-
ance for, any of the stamps allowancu for which is prohibited by the 
provisions of 'An act relative to the redemption of unused stamps', 18iG, eh.181, 
approved July twelfth, eighteen hundred and seventy-six". rn Stat., 88. 

'' That claims for allowance on account of stamps arising under section R. s. 34213. 
thirty-four hundred and twenty-six of the Revised Statutes as restricted 
by "an act relative to the redemption of unused stamps, approyed July 18713, ch.181, 
twelfth eighteen hundred and seventy-six, may be allowed, if presented 19 Stat., 88. 
within three years after the purchase of said stamps from the govern-
ment,, or a government agent for the sale of stamps, and not otherwise: 
Provided, That no existing claim for the redemption of or allowance for Proviso. 
any internal-revenue stamps other than the two-cent documentary stamps 
shall be allowed, unless presented within one year from the date of the 
passage of this act: Pro11idedfurther, That from and aftfcr June thirtieth, l'i'Ol'iito. 
eighteen hundred and seventy-nine, no allowance shall be made, in any 
manner, for documentary stamps other than those of the denomination 
of two cents." 

That section thirty-four hundred and twenty-nine be amended by strik- R. S. 3429, 
ing out all after the said number, and substituting therefor the follow- Amrn rlerl. 
ing: 

"If any person shall forge or counterfeit, or cause or procure to be Conn tcrfoitiiug, 
forged or counterfeited, any stamp, die, plate, or other instrument, or etst tc 
aiw part of any stamp, die, plate, or other instrument, which shall have ampa, e • 
been provided, or may hereafter be provided, made, or used in pursuance 
of the provisions of this chapter, or of any previous provisions of law on 
the same subjects, or shall forge, counterfeit, or resemble, or cause or 
procure to be forged, counterfeited, or resembled, the impression, or any 
part of the impression, of any such stamp, die, plate, or other instrument 
.as aforesaid, upon any paper, or shall stamp or mark, or cause or procure 
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to be stamped or marked, any paper, with any such forged or connt~r­
feited stamp, die, plate, or other instrument, or part of any stamp, (he, 
plate, or otlier instrmuent, as aforesaid, with intent to defraud tlw -C:nited 
States of any of the taxes he1't:'by imposed, or any part tllereof; or 1f any 

Selling, etc. person shall utter. or sell, or expose to sale, ai1~- paper, article, or tliing, 
ha Ying therel:11011' the impression of any such counterfeited stamp, die, 
plate, or other instrument, or any part of any stamp, die, plate, or other 
instrument, or any such forged, counterfeite1l or resembled impression, 
or part of impression, as aforesaid, knowing tbe same to be forged, 

l:siug, etc. counterfeited, or resemlJled; or if any person shall knowingly use or 
permit the nse of ::my stamp. die, plate, or other instrument wliich shall 
haYe been so proYided, made, or m,ed, as aforesaid, with intent to de-

Mutilating, etc. fraud the 'Gnited States; or if any person shall fi:amlnkntly ent, tear, 
or rernoYe, or cause or procure to be cnt, torn, or remoYed, the impres­
sion of any stamp, die, plate, or other instrnnwnt. which shall ha Ye been 
proYided, made, or used in 1mrsuance of this chapter, or of a11y preYious 
lH'OYisions of law on the same subject:,;, from any paper, or any instru­
ment or writing charged or chargeable with any of the t,ues imposed by 
law; or if any person shall fraudulently use, join, fix, or place, or cause 
to be used, joined, fixed, or placed, to, with, or upon any paper, or any 
instrument or writi11g charged or chargeable with any of the taxes hereby 
imposed, any adhe:,;in stamp, or the impression of any stamp, die, plate, 
or other instrmneut, which shall lmYe been proYided, made, or nsetl 
in pursuance of law, and which shall haye been cut, torn, or remoYecl 

Washing, etc. from any other paper, or any instrument or "\\Titing charged or charge­
able with any of the taxes imposed lJy law; or if any person shall will­
fully remon· or cause to be remo...-ed, alter or cause to be altered, the 
canceling or defacing marks on any adlie8iYe stamp, with intent to use 
the same, or to cause tl!e use of the same, after it shall ha Ye been once 
used, or shall knowingly or willfully sell or buy such washed or restored 
stamps, or ofter the same for sale, or gh-e or expose the same to any per­
son for use, or knowingly use the same, or prepare the same with intent 
for the further use thereof; or if any person shall knowingly and with­
out lawful excuse (the proof whereof shall lie on the person accused) 
haYe in his possession any washed, restored, or altered stamps, which 
ha Ye been remo...-ed from any article, paper, instrument, or writing, then, 

Penalty. ancl in eYery such case, e...-ery person so offending, and eYery person 
knowingly and willfully aiding, abetting, or assisting in committing an~­
such offense as aforesaid, shall, on comiction thereof, forfeit the said 
counterfeit, washed, restored, or altered stamps, and the articles upon 
which thl'y are placed, and be punished by fine not exceeding one thou­
sand dollars, or by imprisonment and confiuement to hard labor not ex-

Ev id e u c e of ceecling fiye years, or both, at the discretion of the court. And the fact 
washing, etc. that any adhesiYe stamp so bought, sold, oflered for sale, used, or had 

in possession as aforesaid, has been washed or restored by remoying or 
altering the canceling or defacing marks thereon, shall be prima-facie 
proof that such stamp bas been once used and remon~d by the posses­
sor thereof from some paper, instrument, or writing, charged with taxes 
imposed by law, in Yiolation of the prodsions of tbis section.'' 

R. S. 3441, That section thirty-four hundred and fortv-oue he amended by strik-
Amended. ing out all after the said number, and subst.itilting therefor the foliowing: 
Export, <l raw- '' There shall be an allowance of drawback on fermented liquors and 

back. on all articles mentioned in Schedule A, on which any internal tax shall 
haYe been paid, except lueifer or friction matches, cigar-lig;hts, all(l wax­
tapers, equal in amount to the tax paid thereon, and uo more, when ex-

Payment. ported, to be paid by the warrant of the Secretar;v of the Treasury on 
the Treasurer of the United States, out of any money arising from internal 

Pr01:iso. duties not otherwise appropriated: Prodded, That no allowance of 
drawback shall be made for any such articles exporte<l prior to l\Iarch 

Evidence, thirty-first, eighteen hundred and sixty-eight. 'l'he evidence that any 
such tax has been paid as aforesaid shall be furnished to the satisfaction. 
of the Commissioner of Internal Revenue by the person clailniug the, 
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allo-rance of <lra-rhack, and the amount shall be ascertained under such 
re1,.1ulations as shall be prescribed from time to time by the Commissioner, 
uuder the direction of the Secretary of the Treasury. ~\..ml the said Sec­
retar~· may make such regulations with regard to the form of certificates 
of dra-rback, and tlie issuing thereof, as he may deem necessary.'' 

SEC. 18. 'Illat section thirty.four hundred awl fortY-six of the Revised R. s. 3446, 
Statutes of the "Gnited States be, and the same is ii.ere by, amernled· so Amended. 
as to read as follows: 

35:t 

" SEC 3-1-!G. The Commissioner of Int('mal Tie,('nue, with the ap- c 1 r. ::. " 0 of 
proYal of the Secretary of the Treasury, ma~· establish and, fr·mtt time st;imp~. "' 
to time, alter or diange the form, st~·le. eharader, rnateriat arnl 1leYice 
of auy stamp, mark, or label nsed nuder any proYision of the 1:rn·s re-
lating to internal reY('nue. Such stamps shall be attached, proteded, Canceling, etc. 
remoYed, canceled, obliterat('d, aud destroyed, in such manner and by 
such iustrnmeuts or other mea11s as he, "·ith the approYal of the Secre-
tary of the Treasury, may 1nescrihe; aud he is hereby authorized and 
empo-rered to make, with the approYal of the Secretary of the Treasury, 
all needful regulations relating thereto; and all paius, penalties, fines, l'Pnaltics, etc., 
and forfeitures now JffOYicled by law relating to iuternal-reYenue stamps applied to new 
shall apply to and have full force and effect in relation to any and all st amps. 
stamps -rhich may or shall he so established by the Commissioner of In-
ternal Revenue": I'rol'ide<l, Such stamps or device or instrument or Prol'iso. 
means of remoYal or obliteration, shall entail uo additional expense upon 
the persons required to affix or use the same. 

SEC. rn. That the proYiso to section thirty-four hundred and thirty of R. S. 3430, 
the Revised Statutes is hereby amended to read as follows: Amend ed • 

.. Prm·iile<l, That lucifer or f'riction matches, and cigar-lights, and wax- Exportofmatch­
tapers, and all articles upon -rhich a tax is imposed by law, as enumer- es, etc. 
ated and mentioned in Schedule A following section thirty-four hundred 
and thirty-seven of the ReYised Statutes, may be rem,wed from the 
place of manufacture for export to a foreign country, without payment 
of tax, or affixing stamps thereto, under such regulations as the Com-
missioner of Internal ReYenue may prescribe." 

SEC. 20. That nuder such rep:nlations and requirements as to stamps, Akohol for per­
bonds, and other security as shall be prescribed by the Commissioner fnrnei{, etc., for 
of Internal Revenue, any manufacturer of perfumery~ medicines, or prep- expor • 
arations for export, manufacturing the same in a duly constituted maun-
facturing warehouse, shall be authorized to withdraw, in original pack-
ages from any distillery-warehouse, so nmch alcohol as he may require 
for the said pn111ose, without the payment of the internal-revenue tax 
thereon. 

SEc. ~1. That the word" gallon", wherever used in the internal-reYe- Dcfiui tion of 
nne law, relating to beer, Jager-beer, ale, porter, and other similar fer- gallon. 
mented Jiqnors, shall be h('ld and taken to mean a wine-gallon, the liquid 
measure containing two lnmdred and thirty-one cubic inches. 

SEC. 22. That wheneyer and after any bank has ceased to do business Tax on insolvent 
by reason of insoh-ency or bank111ptcy, no tax shall be assessed or col- banks. 
lected, or paid frito the Treasury of the United States, on account of 
such hank, which shall diminish the assets thereof necessary for the full 
payment of all its depositors; and such tax shall be abated from such / 
national banks as are found by the Comptroller of the Currency to be 
inso1Yent; and the Commissiouer of Internal ReYenue, when the facts 
shall so appear to him, is authorized to remit so much of said tax against 
insolYent State and saYings banks as sliall be found to affect the claims 
of their depositors. 

Tliat in making further collections of internal-reYenue taxes on bank Savings banks. 
deposits, no saYings-bauk, recognized as such by the laws of its State, 
and ha"\ing no capital stock, shall, on account of mercantile or business 
deposits heretofore receiYed, npon which no interest has been allowed 
to the parties making such deposits, be denied the exemptions allowed 
to saYings-banks having no capital stock, and doing no other business 
lhan recehing deposits to be loaned or invested for the sole benefit of 
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the parties making such deposits, without profit or compensation to the 
banks, if such bank bas paid the lawful tax upon the entire aYerage 
amom1t of such bu1;iness or mercantile deposits ; but nothing in this 
section shall be construed to extend said exemptions to deposits here­
after made, or in any way to affect the liability of such deposits to tax­
ation. 

R. s. 3408, That section thirty-four hundred and eight of the Rensed Statutes 
Amended. be amended by striking out all after the thirtieth line and inserting the 

following: 
Provident asso- "Associations or companies known as proYident institutions, savings-

ciations. banks, savings-funds, or savings institutions doing no other business 
than receiving and loaning or investing savings deposits shall be ex­
empt from tax on so rnuch·of such deposits as they haYe invested in 
securities of the United States, and on two thousand dollars of savings 
deposits and nothing in excess thereof, made in the name of and belong­
ing to any one person. 

Repeal. That all laws and parts of laws inconsistent with the provisions of 
this section, be, and the same are hereby repealed. 

R. S. of18i8. SEC. 23. That wherever in any of the foregoing sections of this act 

March 3, 1879. 

the Revised Statutes are referred to, it shall be held to mean the "edition 
of eighteen hundred and seventy eight''. 

. Approved, l\farch 1, 1879. 

CHAP. 170.-An act to amend section twenty four hundred and three of the Revised 
Statutes of the United States, in relation to deposits for surveys. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives of the United 
Puhlic lands. States of America in Congress as.~ernbled, That section twenty-four hnn-
R. S. 2403- clred and three of the Revised Statutes of the United States be, and is 
Amended. hereby, amended so as to read as follows: 

Settlers' deposits. SEC. 2403. Where settlers make deposits in accordance with the pro­
visions of i.;eetion twenty-four hundred and one, the amount so deposited 
shall go i11 part payment for their land situated in the townships, the 
snrveyiug of which is paid for out of such deposits; or the certificates 
issued for such deposits may be assigned by indorsement, and be received 
in payment for any public lands of the United States entered by settlers 
under the pre-emption and homestead laws of th.e United States, and not 
otherwise. 

Apprond, March 3, 1879. 

March 3, 1879. CHAP. 171.-An act granting lands to the State of Minnesota in lieu of certain 
------ lands heretofore granted to said State. 

Be it enacted by the Senate and House of Repre,Senta.tfres of the United 
Mi11ncsota. States of America in Oongre.~s assembled, That there be, and hereby are, 

granted to the State of J\Iinnesota, to be selected by the governor of 
Grant of Janus said State, twenty-four sections of land, out of any public lands of the 

in lien of former United States not otherwise appropriated, in lieu and in stead of twenty­
grant. four sections of the land granted to said State of l\Iinnesota by the 

fourth subdivision of section five of an act entitled "An act to authorize 
the people of the Territory of Minnesota to form a constitution and 

tfl..:-,7, ch. GO, State government preparatory to their admission in the Union on an 
11 Stat., 1G6. equal footing with the original States", approved February twenty-sixth, 

eighteen hundred and fifty-seven, and selected by said State, but which 
were subsequently othenvise disposed of by the United States, and to 
which the United States cannot make title to the sai<l State of l\Iinne-

l'roi:iso. sota: Provided, That the lands herein granted shall be selected within 
three years, and from unoccupied lands of the United States lying within 
the State of Minnesota. • 

Approved, l\farch 3, 1879. 
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